
závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

odbor majetku města SFC 3412 6122 stroje a přístroje 1007 -300 000,00

3412 5171 opravy a udržování 1007 -3 594,00

3412 6123 trakror, přívěs 1007 303 594,00

odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 2229 přijaté vratky transferů 000000359 87 117,00 87 117,00 odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 5366 finanční vypořádání 000000359 1001 87 117,00 87 117,00

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116 dotace 104513013 2520 24 714,00 24 714,00 MČ Podvihov platy zaměstnanců 3639 5011 platy 104513013 2520 24 714,00 18 470,85

3639 5011 platy 104113013 2520 5 286,00 3 950,67

104113013 2520 5 286,00 5 286,00 pov.pojistné na soc.zabezpečení 3639 5031 zákonné odvody 104513013 2520 4 580,77

104113013 2520 979,77  

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 3639 5032 zákonné odvody 104513013 2520 1 662,38

     104113013 2520 355,56

odbor finanční a rozpočtový SVČ 6402 2229 přijaté vratky transferů 000033166 9 200,00 9 200,00 odbor finanční a rozpočtový SVČ 6402 5364 finanční vypořádání 000033166 1002 9 200,00 9 200,00

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116 dotace 000013101 2520 66 000,00 66 000,00 městská policie platy zaměstnanců 3639 5011 platy 000013101 2520 66 000,00 49 327,36

pov.pojistné na soc.zabezpečení 3639 5031 zákonné odvody 000013101 2520 12 233,18

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 3639 5032 zákonné odvody 000013101 2520 4 439,46

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116 dotace 000013101 2520 32 000,00 32 000,00 oddělení personální a mzdové platy zaměstnanců 3639 5011 platy 000013101 2520 32 000,00 23 916,29

pov.pojistné na soc.zabezpečení 3639 5031 zákonné odvody 000013101 2520 5 931,24

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 3639 5032 zákonné odvody 000013101 2520 2 152,47

kancelář tajemníka prodej telefonu 3639 2310 DDHM 9398 1 100,00 1 100,00 kancelář tajemníka  6171 5137 DDHM 1 100,00 1 100,00

oddělení hospodářské správy oddělení hospodářské správy

kancelář tajemníka prodej mobilní navigace 3639 2310 DDHM 9398 2 200,00 2 200,00 kancelář tajemníka autoprovoz 6171 5137 DDHM 2512 2 200,00 2 200,00

oddělení hospodářské správy oddělení hospodářské správy         

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116 dotace 000013101 2520 33 000,00 33 000,00 městská policie platy zaměstnanců 4349 5011 platy 000013101 2520 33 000,00 24 663,68

pov.pojistné na soc.zabezpečení 4349 5031 zákonné odvody 000013101 2520 6 116,59

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 4349 5032 zákonné odvody 000013101 2520 2 219,73

kancelář primátora příjmy z inzercí 3349 2111 služby 9442 9 668,00 9 668,00 kancelář primátora měsíčník Hláska 3349 5021 OOV 1057 9 668,00 9 668,00

2022/11 ze dne 

2.2.2022

odbor sociálních věcí náhrada škody 4329 2324 náhrada škody
9078

27 267,00 27 267,00 odbor sociálních věcí OSPOD 4329 5171 opravy a udržování 2556 27 267,00 27 267,00

2022/12 ze dne 

2.2.2022

odbor školství nevyčerpané prostředky LV, 

plavání
3113 2229

ZŠ B.Němcové-ostatní přijaté vratky transferů 9428 87 757,95

87 757,95

ZŠ Englišova 181 748,00 181 748,00

ZŠ Englišova 227 420,00 227 420,00

ZŠ Mařádkova 189 606,00 189 606,00

ZŠ Otická 28 571,00 28 571,00

ZŠ I.H.Ochranova 31 780,42  31 780,42

ZŠ I.H.Ochranova 34 931,19 34 931,19

ZŠ E.Beneše 125 754,00 125 754,00

ZŠ E.Beneše 289 110,00 289 110,00

ZŠ Vrchní 117 471,00 117 471,00

ZŠ Vrchní 15 000,00 15 000,00

ZŠ a MŠ Komárov 55 860,00 55 860,00

Zš a Mš Malé Hoštice 44 100,00  44 100,00  

ZŠ a MŠ Suché Lazce 13 392,00 13 392,00

ZŠ a MŠ Vávrovice 16 415,00 16 415,00

ZŠ T.G.M. Riegrova 45 572,00 45 572,00

ZŠ Kylešovice 136 710,00 136 710,00

ZŠ Šrámkova 102 891,00  102 891,00

ZŠ Nový svět 51 450,00 51 450,00 odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 2993 1 795 539,56 1 795 539,56

2022/13 ze dne 

2.2.2022

odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum
6402 2229

přijaté vratky transferů
000000201

35 836,00 35 836,00
odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 2229 trakror, přívěs 000000201 1002 35 836,00 35 836,00

2022/14 ze dne 

2.2.2022

odbor finanční a rozpočtový investiční přijaté transfery ze SF
4213

dotace
000090992 7509 10 251 536,47

10 251 536,47
odbor finanční a rozpočtový

splátka úvěru
8124 financování 000000027

10 251 536,47  10 251 536,47

2022/15 ze dne 

2.2.2022

odbor majetku-samostatné 

pracoviště
poradenské a právní služby 3639 5166 nákup služeb 2525  121 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996  -121 000,00

2022/16 ze dne 

2.2.2022
kancelář primátora umělecké předměty 3319 6127 umělecké předměty 1108  -20 000,00

3319 5021 OOV 1108  20 000,00

2022/17 ze dne 

2.2.2022

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116 dotace 000013101 2520 112 000,00 112 000,00 oddělení personální  a mzdové
platy zaměstnanců 3639 5011 platy 000013101 2520

112 000,00
83 707,03

pov.pojistné na soc.zabezpečení 3639 5031 zákonné odvody 000013101 2520 20 759,34

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 3639 5032 zákonné odvody 000013101 2520 7 533,63

2022/18 ze dne 

16.2.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -20 000,00

odbor majetku města SATUM pojišťovna 6320 5163 poradenství 20 000,00

2022/19 ze dne 

16.2.2022

odbor finanční a rozpočtový ostatní přijaté investiční transfery 

ze SR
4216 dotace 107117968 7570 1 214 228,82

1 214 228,82
odbor finanční a rozpočtový

splátka úvěru
8124 financování 000000026 9963 21 856 118,85 21 856 118,85

107517969 7570 20 641 890,03 20 641 890,03

2022/20 ze dne 

16.2.2022

oddělení hospodářské správy
náhrada škody 6171 2324 přijaté neinvestiční příspěvky 9078 156 139,00

156 139,00
kancelář tajemníka autoprovoz 6171 5171 opravy a udržování 2512 164 357,00 164 357,00

oddělení personální a mzdové náhrada škody 6171 2324 přijaté neinvestiční příspěvky 9078 8 218,00 8 218,00

2022/21 ze dne 

16.2.2022
odbor majetku veřejné osvětlení 3631 6121 budovy, haly a stavby -560 000,00

odbor majetku     TSO JA TS VO Heydukova 3631 6121 4305 560 000,00

2022/22 ze dne 

16.2.2022
odbor školství SVČ Projekt volnočasové aktivity 3233 5331 neinvestiční příspěvek 1002 226 675,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -226 675,00

2022/23 ze dne 

16.2.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 dotace 103533063 288 569,03

288 569,03
odbor školství ZŠ Nový svět Šablony III. 3113 5336 neinvestiční příspěvek 103533063 1002 288 569,03 288 569,03

103133063 50 923,97 50 923,97 3113 5336 neinvestiční příspěvek 103133063 1002 50 923,97 50 923,97

2022/24 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
Fond rezerv a rozvoje čerpání 000000010

17 000 000,00 17 000 000,00
odbor přípravy a realizace investic ZŠ Šrámkova 3113 6121 sportoviště 000000010 7486 17 000 000,00 17 000 000,00

2022/25 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
MŠ Riegrova 6402 2229

přijaté vratky transferů
103533063 1002 187,85

187,85
odbor finanční a rozpočtový MŠ Riegrova 6402 5364 vratky transferů 103533063 1002 187,85 187,85

6402 2229 přijaté vratky transferů 103133063 1002 33,15 33,15 6402 5364 vratky transferů 103133063 1002 33,15 33,15

2022/26 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
ZŠ Englišova 6402 2229

přijaté vratky transferů
103533063 49 224,39 49 224,39 odbor finanční a rozpočtový ZŠ Englišova 6402 5364 vratky transferů 103533063 1002 49 224,39 49 224,39

6402 2229 přijaté vratky transferů 103133063 8 686,61 8 686,61 6402 5364 vratky transferů 103133063 1002 8 686,61 8 686,61

2022/27 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 dotace 000090992 7509 5 398 870,95

5 398 870,95
odbor přípravy a realizace investic Komárov a Suché Lazce 2321 6121 splašková kanalizace 000000027 7509 5 398 870,95 5 398 870,95

2321 6121 splašková kanalizace

2022/28 ze dne 

2.3.2022

odbor školství
nevyčerpané prostředky energie 3113 2229

ZŠ B.Němcové-ostatní přijaté vratky transferů
000009428 9428 200 000,00 200 000,00 odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 2993 200 000,00 200 000,00

2022/29 ze dne 

2.3.2022
odbor majetku samostatné pracoviště 3639 5122 podlimitní věcná břemena -33 230,00

odstavné plochy ul.Olomoucká 2219 6121 budovy, haly a stavby 33 230,00

2022/30 ze dne 

2.3.2022
odbor majetku SFC Opava 3412 5171 opravy a udržování 1007 -111 320,00

3412 5137 DDHM 1007 75 020,00

3412 6122 stroje, přístroje a zařízení 1007 36 300,00

2022/31 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 dotace 120513014 713 125,35 713 125,35 odbor školství ZŠS   3141 5336 neinvestiční příspěvek 120513014 1002 713 125,35 713 125,35

125 845,65 125 845,65 3141 5336 "Poskytování bezplatné stravy" 120113014 1002 125 845,65 125 845,65

2022/32 ze dne 

2.3.2022

odbor školství
rodinný pivovar BERNARD 2219 2131 přijaté dary 9131 6 231,00

6 231,00
odbor školství stojany na kola 2219 5137 DDHM 6 231,00 6 231,00

2022/33 ze dne 

2.3.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -81 030,00

odbor informatiky whistleblowing 6171 5169 81 030,00

2022/34 ze dne 

16.3.2022
kancelář tajemníka autoprovoz 6171 6123 automobil 2512 50 000,00

6171 5156 plyn 2512 -50 000,00

2022/35 ze dne 

16.3.2022

odbor majetku
pronájem liniových staveb 2321 2132 provozování kanalizací 9339  

1 261 200,00 1 261 200,00 odbor finanční a rozpočtový financování 8115 tvorba fondu obnovy kanalizací 000000007 1 261 200,00 1 261 200,00

2022/6 ze dne 

19.1.2022

2022/7 ze dne 

19.1.2022

2022/8 ze dne 

19.1.2022

2022/5 ze dne 

19.1.2022

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/1 ze dne 

19.1.2022

2022/2 ze dne 

19.1.2022

2022/4 ze dne 

19.1.2021

2022/3 ze dne 

19.1.2022

2022/10 ze dne 

2.2.2022

2022/9 ze dne 

2.2.2022

1/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/36 ze dne 

16.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery 4122 dotace 000000345 3 014 000,00  

3 014 000,00
kancelář primátora KPBO 3314 5336 neinvestiční příspěvek 000000345 1002 3 014 000,00 3 014 000,00

2022/37 ze dne 

16.3.2022

městská policie
náhrada škody 5311 2324 náhrada škody 9078 22 582,00

22 582,00
městská policie autoprovoz 5311 5171 opravy a udržování 2512 22 582,00 22 582,00

2022/38 ze dne 

16.3.2022
MČ Vávrovice veřejné osvětlení 3631 6121 budovy, haly a stavby -1 013 855,00

odbor majetku TSO veřejné osvětlení 3631 6121 budovy, haly a stavby 4306 1 013 855,00

2022/39 ze dne 

16.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery 4122 dotace 000000201 70 000,00

70 000,00
odbor sociálních věcí Seniorcentrum 4350 5336 neinvestiční příspěvek 000000201 1002 70 000,00 70 000,00

2022/40 ze dne 

30.3.2022
odbor majetku odd.správy a evidence pozemků 3639 6130 pozemky -100 000,00

3639 5192 poskytnuté náhrady 100 000,00

2022/41 ze dne 

30.3.2022

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116 dotace 000013101 2520
102 000,00

102 000,00
městská policie platy zaměstnanců 4359 5011 platy 000013101 2520 102 000,00 76 233,18

pov.pojistné na soc.zabezpečení 4349 5031 zákonné odvody 000013101 2520 18 905,83

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 4349 5032 zákonné odvody 000013101 2520 6 860,99

2022/42 ze dne 

30.3.2022
MČ Komárov Rekonstrukce ZŠ Komárov 6409 5901 rezerva 000000020 -2 000 000,00

odbor přípravy a realizace investic 3113 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7665 2 000 000,00

2022/43 ze dne 

30.3.2022
odbor informatiky programové vybavení 6171 6111 DNIM 2527 -3 578 000,00

6171 5168 technická podpora 2527 3 578 000,00

2022/44 ze dne 

30.3.2022
odbor informatiky notebook 6171 5137 DDHM 2528 20 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -20 000,00

2022/45 ze dne 

30.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4216 dotace 107117968 7513 147 636,09 147 636,09 odbor finanční a rozpočtový

splátka úvěru
8124 financování 000000027 9962 147 636,09

4216 dotace 107517969 7513 2 952 721,76 2 952 721,76 2 952 721,76 3 100 357,85

odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 2229 přijaté vratky transferů 000000359 -87 117,00 -87 117,00 odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 5366 finanční vypořádání 359 1001 -87 117,00 -87 117,00

revokace dne 30.3.2022

odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 2229 přijaté vratky transferů 000000201 -35 836,00 -35 836,00 odbor finanční a rozpočtový Seniorcentrum 6402 2229 trakror, přívěs 000000201 1002 -35 836,00 -35 836,00

revokace dne 30.3.2022

odbor finanční a rozpočtový SVČ 6402 2229 přijaté vratky transferů 000033166 -9 200,00 -9 200,00 odbor finanční a rozpočtový SVČ 6402 5364 finanční vypořádání 000033166 1002 -9 200,00 -9 200,00

revokace dne 30.3.2022

2022/25 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
MŠ Riegrova 6402 2229

přijaté vratky transferů
103533063 1002 -187,85 -187,85 odbor finanční a rozpočtový MŠ Riegrova 6402 5364 vratky transferů 103533063 1002 -187,85 -187,85

revokace dne 30.3.2022 6402 2229 přijaté vratky transferů 103133063 1002 -33,15 -33,15 6402 5364 vratky transferů 103133063 1002 -33,15 -33,15

2022/26 ze dne 

2.3.2022

odbor finanční a rozpočtový
ZŠ Englišova 6402 2229

přijaté vratky transferů
103533063 1002 -49 224,39 -49 224,39 odbor finanční a rozpočtový ZŠ Englišova 6402 5364 vratky transferů 103533063 1002 -49 224,39 -49 224,39

6402 2229 přijaté vratky transferů 103133063 1002 -8 686,61 -8 686,61 6402 5364 vratky transferů 103133063 1002 -8 686,61 -8 686,61

2022/46 ze dne 

13.4.2022
odbor majetku   TSO jmenovité akce 6409 5901 rezerva 00000120 4000 -24 378 604,00

JA TS - Wolkerova 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4307 100 000,00

JA TS - Nádražní okruh 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4308 405 000,00

JA TS - Englišova 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4309 924 000,00

JA TS Rybova 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4310 995 000,00

JA TS - Mírová 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4311 1 645 000,00

JA TS - Lidická 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4312 455 000,00

JA TS - Sportovní 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4313 1 750 000,00

JA TS - Praskovo nám. 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4314 255 000,00

JA TS - U Hliníku 2219 5171 opravy a udržování 00000120 4315 330 000,00

JA TS - Ke Koupališti 2212 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4316 310 000,00

JA TS - Popská 2212 5171 opravy a udržování 00000120 4317 529 000,00

JA TS - Matiční 2212 5171 opravy a udržování 00000120 4318 478 000,00

JA TS Beethovenova 2212 5171 opravy a udržování 00000120 4319 417 000,00

JA TS - Jaselská 2212 5171 opravy a udržování 00000120 4320 1 595 000,00

JA TS - Městský hřbitov 3632 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4321 6 442 000,00

JA TS - Hřbitov Kylešovice 3632 5171 opravy a udržování 00000120 4322 202 399,00

JA TS Městské koupaliště 3412 5171 opravy a udržování 00000120 4323 190 000,00

JA TS Separační linka 3725 5171 opravy a udržování 00000120 4324 60 000,00

JA TS Opava Loco 3639 5171 opravy a udržování 00000120 4325 200 000,00

JA TS Opava Loco 2219 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4166 300 000,00

JA TS Opava Loco 3745 5171 opravy a udržování 00000120 4326 604 000,00

JA TS Sady Svobody 3639 5171 opravy a udržování 00000120 4327 80 903,00

JA TS Junácká 3421 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4328 109 753,00

JA TS Opava Loco 3421 5169 nákup ostatních služeb 00000120 4329 142 056,42

JA TS Opava Loco 3421 5171 opravy a udržování 00000120 4329 288 980,15

JA TS Opava Loco 3421 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4329 816 791,43

JA TS Přístřešky zastávek MHD 2221 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4272 778 721,00

JA TS smíšené trvalkové záhony 3745 5169 nákup ostatních služeb 00000120 4330 375 000,00

JA TS vybud.zastávky Charita 2221 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4331 600 000,00

JA TS Městký bazén - oprava 3412 5171 opravy a udržování 00000120 4332 1 606 018,50

JA TS Městký bazén - oprava 3412 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4332 893 981,50

JA TS Re-use centrum 3729 5137 DDHM 00000120 4333 176 600,00

JA TS Re-use centrum 3729 5169 nákup ostatních služeb 00000120 4333 109 600,00

JA TS Re-use centrum 3729 6121 budovy, haly a stavby 00000120 4333 213 800,00

2022/47 ze dne 

13.4.2022

odbor finanční a rozpočtový
pomoc Ukrajině 6221 2321 přijaté neinvestiční dary 2982 327 849,07

115 707,00
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO-Pomoc Ukrajině 6221 5901 rezerva  2982 327 849,07 327 849,07

pomoc Ukrajině 4152 nadace Kearney Area Community 2982 212 142,07 212 142,07  212 142,07

2022/48 ze dne 

13.4.2022
oddělení personální a mzdové platy zaměstnanců 6171 5011 platy 1096 -4 160 143,00

pov.pojistné na soc.zabezpečení 6171 5031 zákonné odvody 1096 -1 031 715,00

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 6171 5032 zákonné odvody 1096 -374 413,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 5 566 271,00

2022/49 ze dne 

13.4.2022
městská policie platy zaměstnanců 5311 5011 platy -785 000,00

pov.pojistné na soc.zabezpečení 5311 5031 zákonné odvody -194 400,00

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 5311 5032 zákonné odvody -70 600,00

rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 1 050 000,00

2022/50 ze dne 

13.4.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 000090992 7509 14 810 438,89 14 810 438,89 odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509 14 810 438,89 14 810 438,89

2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509 -14 810 438,89

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 14 810 438,89

2022/51 ze dne 

13.4.2022

odbor finanční a rozpočtový volby do Parlamentu ČR 

dofinancování výdajů dotace
6402 2222 ostatní příjmy z finančního vypořádání 000098071 53 195,63

53 195,63
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 53 195,63 53 195,63

2022/52 ze dne 

13.4.2022
odbor majetku odd.správy a evidence pozemků 3639 6130 pozemky -9 027 863,00

samostatné pracoviště 2219 6121 budovy, haly a stavby 5 450 176,00

3631 6121 budovy, haly a stavby- VO 215 575,00

2310 6121 budovy, haly a stavby-vodovodní řád 1 414 148,00

2321 6121 budovy, haly a stavby- kanalizace 1 947 964,00

2022/53 ze dne 

13.4.2022
odbor dopravy dopravní obslužnost 2292 5321 příspěvek 9193 73 838,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -73 838,00

2022/54 ze dne 

13.4.2022
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509 -22 209 342,82

2321 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7509 -4 663 961,99

2321 6122 budovy, haly a stavby 000000027 7509 22 155 517,30

2321 5171 budovy, haly a stavby 000000027 7509 53 825,52

2321 6122 budovy, haly a stavby 000000020 7509 4 652 658,63

2321 5171 budovy, haly a stavby 000000020 7509 11 303,36

2022/2 ze dne 

19.1.2022

2022/13 ze dne 

2.2.2022

2022/4 ze dne 

19.1.2021

2/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/55 ze dne 

13.4.2022
kancelář tajemníka náhrada škody 6171 2324 náhrada škody 300,00

300,00
kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 6171 5363 pokuta 2512 300,00 300,00

2022/56 ze dne 

13.4.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -224 000,00

kancelář primátora OKO 3319 5331 neinvestiční příspěvek 1002 224 000,00

2022/57 ze dne 

13.4.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -242 000,00

odbor právní a organizační znalecké posudky 6171 5166 právní služby 2525 242 000,00

2022/58 ze dne 

27.4.2022
odbor majetku oddělení správy a evidence budov 3613 5153 plyn 1035 70 000,00

3612 5153 plyn 1035 40 000,00

4359 5153 plyn 1035 20 000,00

3412 5153 plyn 40 000,00

5311 5153 plyn 50 000,00

3322 5153 plyn 7814 70 000,00

3613 5153 plyn 1046 90 000,00

3613 5153 plyn 20 000,00

6171 5153 plyn 600 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5153 rezerva na dodávané energie 2996 -1 000 000,00

2022/59 ze dne 

27.4.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3326 5171 opravy a udržování 7484 1 108 100,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -1 108 100,00

2022/60 ze dne 

27.4.2022
kancelář tajemníka autoprovoz 6171 5156 PHM 2512 -25 503,00

6171 6123 dopravní prostředky 2512 25 503,00

2022/61 ze dne 

27.4.2022

odbor majetku
pojistná událost 6171 2322 pojistné 9282 59 351,00

59 351,00
městská policie autoprovoz 5311 5171 opravy a udržování 2512 59 351,00 59 351,00

2022/62 dne 

27.4.2022
odbor majetku oddělení správy a evidence budov 3613 6121 budovy, haly a stavby 1035 64 965,00

opravy a udržování 1035 -64 965,00

2022/63 dne 

27.4.2022

 
odbor finanční a rozpočtový Pomoc Ukrajině 6221 5901 rezerva 000000120 2982 -2 500 000,00

odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 opravy a udržování 000000120 1035 2 350 000,00

6221 5169 nákup ostatních služeb 000000120 1035 50 000,00

6221 5154 elektrická energie 000000120 1035 100 000,00

2022/64 dne 

27.4.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 5169 nákup ostatních služeb 7575 47 916,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -47 916,00

2022/65 dne 

27.4.2022
odbor majetku města Církevní ZŠ sv. Ludmily 3113 6122 stroje přístroje a zařízení 1 936 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -1 936 000,00

2022/66 dne 

27.4.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3322 5151 studená voda 000000120 7472 50 000,00

OC BREDA 3322 5154 elektrická energie 000000120 7472 70 000,00

3322 5171 opravy a udržování 000000120 7472 100 000,00

3322 5169 nákup ostatních služeb 000000120 7472 150 000,00

oddělení památkové péče záchranné práce 3322 5169 nákup ostatních služeb 000000120 7472 190 000,00

odbor přípravy arealizace investic záchranné práce 3322 5171 opravy a udržování 000000120 7472 -560 000,00

2022/67 dne 

27.4.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000120 2996 -600 000,00

odbor majetku města Stříbrné jezero ponton 3429 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7471 600 000,00

2022/68 dne 

27.4.2022

odbor finanční a rozpočtový investiční přijaté transfery ze SR
4216 transfery 107117968 88 978,14 88 978,14 odbor školství ZŠ Otická 3113 6356 Modernizace avybavení učebny 107117968 88 978,14 88 978,14

investiční přijaté transfery ze SR 4216 transfery 107517969 1 512 628,28 1 512 628,28 3113 6356 přírodovědných věd 107517969 1 512 628,28 1 512 628,28

neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 107117015 108 911,62 108 911,62 3113 5336 107117015 108 911,62 108 911,62

neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 107517016 1 851 497,45 1 851 497,45 3113 5336 107517016 1 851 497,45 1 851 497,45

2022/69 dne 

11.5.2022
odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 6142 nadlimitní věcná břemena -84 313,00

3745 5169 1029 84 313,00

2022/70 dne 

11.5.2022
odbor majetku města znalecké posudky 3639 5166 právní služby 2525 592 900,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -592 900,00

2022/71 dne 

11.5.2022
odbor finanční a rozpočtový dotace ostatní 6409 5901 dotace 2990 -30 000,00

Římskokatolická farnost 30 000,00

2022/72 dne 

11.5.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze 

všeobecné pokladní správy
4111 transfery 000098043 3 774 796,10

3 774 796,10
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva

2993 3 774 796,10 3 774 796,10

2022/73 dne 

11.5.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000161 1 071 395,00

1 071 395,00
odbor dopravy MDPO 2292 5213 dopravní obslužnost autobusy 1003 1 071 395,00 -1 071 395,00

2292 5213 dopravní obslužnost autobusy 0000000161 1003   1 071 395,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 2292 5901 rezerva  2996 557 125,40

rezerva FaRO 2294 5901 rezerva  2996  514 269,60

2022/74 dne 

11.5.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3639 6121 OD Breda budova 000000010 -4 296 600,00

oddělení správy a evidence 

pozemků
3639 6130 výkupy pozemků 000000010 4 296 600,00

2022/75 dne 

11.5.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 11 434 666,27

11 434 666,27
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509

11 434 666,27 11 434 666,27

žádost o platbu 000000027 -11 434 666,27

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 11 434 666,27

2022/76 dne 

11.5.2022

investiční přijaté transfery ze SR
4216 transfery 107117968 7570 275 062,43 275 062,43 odbor přípravy arealizace investic

Přestupní terminál Opava východ - 

ul.Skladištní
2212 6121 budovy, haly a stavby 000000026 7570 275 062,43 -189 554,79

4216 transfery 107517969 7570 4 676 061,26 4 676 061,26 2212 6121 107517969 7570 4 676 061,26 161 121,57

2212 6121 107117968 7570 9 477,74

2212 6121 107100000 7570 18 955,48

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000026 9963 4 951 123,69

2022/77 dne 

11.5.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 6121 budovy, haly a stavby 1102 -30 000,00

3412 5137 DDHM šachový stůl 1102 30 000,00

2022/78 dne 

11.5.2022
odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 6142 nadlimitní věcná břemena -100 000,00

3745 5169 nákup ostatních služeb 1029 100 000,00

2022/79 dne 

11.5.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3326 6122 stroje přístroje a zařízení 7484 338 500,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -338 500,00

2022/80 dne 

11.5.2022
MČ Vávrovice dětské hřiště 3421 5171 opravy a udržování 000000020 -483 822,00

odbor majetku města JA TS oprava dětského hřiště 3421 5171 opravy a udržování 000000020 4334 483 822,00

2022/81 dne 

11.5.2022
odbor školství MŠ Heydukova 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 97 361,00

MŠ Riegrova 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 206 805,00

MŠ Zborovská 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 47 355,00

MŠ Sedmikrásky 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 524 339,00

MŠ Edvarda Beneše 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 191 165,00

MŠ Šrámkova 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 283 493,00

MŠ Pekařská 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 71 739,00

MŠ 17.listopadu 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 223 447,00

MŠ Na Pastvisku 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 54 857,00

MŠ Krnovská 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 204 022,00

MŠ Havlíčkova 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 184 048,00

MŠ Mnišská 3111 5331 neinvestiční příspěvek 1000 111 768,00

ZŠ Boženy Němcové 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 503 630,00

3/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

ZŠ Englišova 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 231 910,00

ZŠ Mařádkova 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 1 327 111,00

ZŠ Otická 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 317 802,00

ZŠ Ochranova 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 318 520,00

ZŠ Ochranova 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1002 10 000,00

ZŠ Edvarda Beneše 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 332 882,00

ZŠ Vrchní 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 637 292,00

ZŠ a MŠ Komárov 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 266 433,00

ZŠ a Malé Hoštice 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 142 127,00

ZŠ a MŠ Suché Lazce 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 88 585,00

ZŠ a MŠ Vávrovice 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 65 646,00

ZŠ Riegrova 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 1 043 667,00

ZŠ Kylešovice 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 337 822,00

ZŠ Šrámkova 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 257 802,00

ZŠS 3141 5331 neinvestiční příspěvek 1000 1 575 660,00

SVČ 3233 5331 neinvestiční příspěvek 1000 349 140,00

ZŠ Nový svět 3113 5331 neinvestiční příspěvek 1000 12 576,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5154 rezerva elektrická energie 2996 -4 222 756,00

rezerva FaRO 6409 5153 rezerva plyn 2996 -5 786 248,00

rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -10 000,00  

2022/82 dne 

11.5.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -2 630 300,00

odbor přípravy arealizace investic ZŠ a MŠ Suché  Lazce střecha 3113 6121 budovy, haly a stavby 7498 2 630 300,00

2022/83 dne 

25.5.2022

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116
transfery

000013101 2520
170 000,00

170 000,00
městská policie platy zaměstnanců 4349 5011 platy 000013101 2520 170 000,00 127 055,31

pov.pojistné na soc.zabezpečení 4349 5031 zákonné odvody 000013101 2520 31 509,71

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 4349 5032 zákonné odvody 000013101 2520 11 434,98

2022/84 dne 

25.5.2022

odbor školství
ZŠ a MŠ Komárov 3113 2122 nařízený odvod 9273

516 137,00 516 137,00
MČ Podvihov MŠ Podvihov 3111 6121 budovy, haly a stavby

516 137,00
-500 000,00

odbor finanční a rozpočtový zapojení fondu školství 8115 financování 000000006 -150 000,00

odbor přípravy arealizace investic MŠ Komárov-  MŠ Podvihov 3111 6121 budovy, haly a stavby 000000006 7625 150 000,00

MŠ Komárov-  MŠ Podvihov 3111 6121 budovy, haly a stavby 7625 1 016 137,00

2022/85 dne 

25.5.2022
odbor přípravy arealizace investic PD KPBO rekonstrukce 3322 5171 opravy a udržování 000000020 7467 547 404,00

6409 6121 budovy, haly a stavby 000000020 -547 404,00

2022/86 dne 

25.5.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000013024 2556 13 083 000,00

13 083 000,00

odbor sociálních věcí
OSPOD 4329 5021 OOV 000013024 2556 13 083 000,00 10 000,00

 4329 5021 OOV 2556 -10 000,00

4329 5132 ochranné pomůcky 000013024 2556 15 000,00

4329 5132 ochranné pomůcky 2556 -5 000,00

4329 5136 knihy,tisk 000013024 2556 20 000,00

4329 5136 knihy,tisk 2556 -10 000,00

4329 5137 DDHM 000013024 2556 153 000,00

4329 5137 DDHM 2556 -10 000,00

4329 5139 nákup materiálu 000013024 2556 50 000,00

4329 5139 nákup materiálu 2556 -50 000,00

4329 5156 pohonné hmoty 000013024 2556 70 000,00

4329 5156 pohonné hmoty 2556 -70 000,00

4329 5162 služby telekomunikací 000013024 2556 50 000,00

4329 5162 služby telekomunikací 2556 -50 000,00

4329 5167 služby školení 000013024 2556 290 000,00

4329 5167 služby školení 2556 -290 000,00

4329 5169 nákup ostatních služeb 000013024 2556 108 500,00

4329 5169 nákup ostatních služeb 2556 -50 000,00

4329 5173 cestovné 000013024 2556 200 000,00

4329 5173 cestovné 2556 -158 500,00

4329 5178 nájemné za nájem s právem koupě 000013024 2556 100 000,00

4329 5178 nájemné za nájem s právem koupě 2556 -100 000,00

4329 5194 věcné dary 000013024 2556 15 000,00

4329 5194 věcné dary 2556 -15 000,00

4329 5362 platby daní a poplatků 000013024 2556 1 500,00

4329 5362 platby daní a poplatků 2556 -1 500,00

oddělení personální a mzdové OSPOD 4329 5011 platy zaměstnanců 000013024 1096 8 819 133,00

6171 5011 platy zaměstnanců 1096 -8 819 133,00

4329 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 000013024 1096 2 187 145,00

6171 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 1096 -2 187 145,00

4329 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 000013024 1096 793 722,00

6171 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 1096 -793 722,00

4329 5424 náhrady mezd v době nemoc 000013024 1096 200 000,00

6171 5424 náhrady mezd v době nemoc 1096 -200 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 12 820 000,00

2022/87 dne 

25.5.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000013015 2422 2 838 977,00

2 838 977,00 odbor sociálních věcí výkon sociální práce
6171 5167 služby školení 000013015 2422 2 838 977,00 50 000,00

oddělení personální a mzdové 6171 5167 služby školení 2422 -50 000,00

6171 5011 platy zaměstnanců 000013015 2422 2 047 068,00

6171 5011 platy zaměstnanců 1096 -2 047 068,00

6171 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 000013015 2422 507 673,00

6171 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 1096 -507 673,00

6171 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 000013015 2422 184 236,00

6171 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 1096 -184 236,00

6171 5424 náhrady mezd v době nemoc 000013015 2422 50 000,00

6171 5424 náhrady mezd v době nemoc 1096 -50 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 2 838 977,00

2022/88 dne 

25.5.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000900 2982 2 880 900,00

2 880 900,00 kancelář tajemníka
oddělení havarijní a krizové 6221 5212 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 2 880 900,00 103 500,00

6221 5213 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 2 449 600,00

6221 5321 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 216 000,00

6221 5223 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 56 000,00

odbor finanční a rozpočtový kompenzace na pomoc Ukrajině 6221 5139 všeobecný materiál 000000900 2982 30 016,10

000000900 2982 25 783,90

2022/89 dne 

25.5.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rezerva na projekty 6409 6119 rezerva 000000000 -9 677,58

6171 5168 aplikace RoBee 9 677,58

2022/90 dne 

25.5.2022
odbor školství enviromentální výchova 3792 5139 všeobecný materiál 1076 50 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -50 000,00

2022/91 dne 

25.5.2022
odbor školství den učitelů 3119 5175 pohoštění 2500 14 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -14 000,00

2022/92 dne 

25.5.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -300 000,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 2321 5171 opravy a udržování 1029 300 000,00

2022/93 dne 

25.5.2022

kancelář tajemníka
pojistná událost 6171 2322 pojistné 9282 9 156,00

9 156,00
kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 6171 5171 opravy a udržování 2512 9 156,00 9 156,00

2022/94 dne 

25.5.2022
odbor informatiky datové schránky 6171 5168 podpisové certifikáty 2547 162 750,00

volby do zastupitelstev 6115 5164 pronájem počítačů 200 000,00

výpočetní technika 6112 5164 pronájem počítačů 2528 210 000,00

6112 5137 DDHM 2528 9 500,00

6171 5169 titulkování záznamů 2528 80 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -662 250,00

2022/95 dne 

25.5.2022
odbor školství ZŠ Ochranova 3113 5331 Toscana Music Festival 2022 1002 50 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -50 000,00

4/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/96 dne 

25.5.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000133 200 000,00

200 000,00
odbor školství SVČ 3233 5336 úhrada nákladů karajských kol soutěží a p 1002 200 000,00 200 000,00

2022/97 dne 

1.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6171 6121 budovy, haly a stavby 523 845,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -523 845,00

2022/98 dne 

1.6.2022
odbor dopravy posudky, revize 6171 5169 nákup ostatních služeb 2525 200 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -200 000,00

2022/99 dne 

1.6.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000319 126 300,00

126 300,00

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
osvětové kampaně 2022 3900 5169 nákup ostatních služeb 126 300,00 -47 600,00

3900 5164 nájemné -2 100,00

3900 5194 věcné dary -4 500,00

odbor školství  3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2364 74 200,00

3900 5169 nákup ostatních služeb  2364 31 800,00

odbor sociálních věcí  3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2364 36 700,00

3900 5169 nákup ostatních služeb  2364 15 800,00

3900 5164 nájemné 000000319 2364 4 900,00

3900 5164 nájemné  2364 2 100,00

3900 5194 věcné dary 000000319 2364 10 500,00

3900 5194 věcné dary  2364 4 500,00

2022/100 dne 

1.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -35 887,00

odbor životního prostředí enviromnetální výchova 3792 5169 nákup ostatních služeb 1076 16 771,00

3792 5365 poplatky a daně 1076 19 116,00

2022/101 dne 

1.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -90 000,00

odbor majetku města TSO 3412 6121 1103 90 000,00

2022/102 dne 

1.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -13 000,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 3745 5137 DDHM lavičky 13 000,00

2022/103 dne 

1.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3326 6122 Arkády Dvořákovy sady 7484 206 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -206 000,00

2022/104 dne 

1.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 5137 DDHM 1102 125 000,00

městské koupaliště 3412 5169 nákup ostatních služeb 1102 25 000,00

3412 6121 budovy, haly a stavby 1102 -150 000,00

2022/105 dne 

1.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3631 5166 Generel VO - studie 2574 263 356,50

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -263 356,50

2022/106 dne 

1.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 2115 6121 budovy, haly a stavby - FVE 2575 1 313 380,00

2115 5166 předprojektová příprava 2575 60 500,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -1 373 880,00

2022/107 dne 

1.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 2310 5137 DDHM - dálkově odečitatelné vodoměry 234 256,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -234 256,00

2022/108 dne 

8.6.2022
odbor majetku města

oddělení správy a evidence 

pozemků
3639 6130 výkupy pozemků -500 000,00

samostatné pracoviště 3639 6142 nadlimitní věcná břemena 500 000,00

2022/109 dne 

8.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3639 5137 DDHM -202 501,00

3639 6122 stroje přístroje a zařízení -5 636,00

3639 6121 budovy, haly a stavby -467 001,00

3639 5909 kompenzace za odstoupení 675 138,00

2022/110 dne 

8.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3613 6121

PD budovy,haly a stavby - Jídelna na 

Dolňáku
1035 369 534,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -369 534,00

2022/111 dne 

8.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -99 000,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 3419 5222 fotbalová asociace                                                                         99 000,00

2022/112 dne 

8.6.2022

městská policie
prodej movitých věcí 5311 3113 automobil 9398 23 100,00

23 100,00
městská policie autoprovoz 5311 5171 opravy a udržování 2512 23 100,00 23 100,00

2022/113 dne 

8.6.2022
odbor finanční a rozpočtový DPH 6399 5362 nárok na odpočet 1112 -36 750 000,00

DPH 6399 5362 nárok na odpočet 000000020 1112 -14 708 677,69

odbor přípravy arealizace investic Kylešovice-ul.Hlavní 2212 5171 opravy a udržování 000000120 7525 -24 300 000,00

I.lokality Hlavní - Joži Davida 2219 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7813 -2 741 322,31

Zimní stadion Opava 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000120 27 041 322,31

3412 6121 budovy, haly a stavby  36 750 000,00

3412 6121 budovy, haly a stavby 000000020 14 708 677,69

2022/114 dne 

8.6.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rezerva na projekty 6409 6119 projekty -42 350,00

3729 5169 sběrný dvůr Kylešovice projektorvá příprava 7497 42 350,00

2022/115 dne 

8.6.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 9 758 861,90

9 758 861,90
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509 9 758 861,90 -9 758 861,90

žádost o platbu 000000027 9 758 861,90

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 9 758 861,90

2022/116 dne 

8.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3322 5169 nákup ostatních služeb 000000120 7472 600 000,00

OD Breda 3322 5171 opravy a udržování 000000120 7472 400 000,00

odbor přípravy arealizace investic OD Breda 3322 5171 opravy a udržování 000000120 7472 -1 000 000,00

2022/117 dne 

8.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -120 000,00

městská policie autoprovoz 5311 5156 opravy a udržování 2512 120 000,00

2022/118 dne 

8.6.2022
oddělení personální  a mzdové odvody za neplnění 6171 5195 odvod Úřadu práce -19 382,00

benchmarking 6171 5169 nákup ostatních služeb 1013 -4 020,00

 6171 5021 OOv 1094 -17 738,00

odbor informatiky výpočetní technika 6171 6122 docházkový systém 2528 41 140,00

2022/119 dne 

8.6.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000201 622 000,00 622 000,00 kancelář primátora SDO Opava 3311 5336 dotace 0000000201 1002 622 000,00 622 000,00

2022/119 dne 

8.6.2022

revokace ze dne 20.7.2022
-622 000,00 -622 000,00 -622 000,00 -622 000,00

2022/120 dne 

8.6.2022
odbor školství ZŠ a MŠ Vávrovice 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 1000 96 000,00

odbor finanční a rozpočtový ZŠ a MŠ Vávrovice 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 1000 -96 000,00

2022/121 dne 

8.6.2022
odbor školství ZŠ B.Němcové -37 200,00

ZŠ Englišova -44 000,00

ZŠ Mařádkova -122 000,00

ZŠ Otická -36 000,00

ZŠ Ochranova -39 480,00

ZŠ Edvarda Beneše -106 000,00

ZŠ Vrchní -18 000,00

ZŠ Riegrova -90 560,00

ZŠ Kylešovice -183 500,00

ZŠ Šrámkova -118 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 2993 794 740,00

2022/122 dne 

8.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6221 5901 pomoc Ukrajině 0000000120 2982 -212 840,00

kancelář tajemníka oddělení havarijní a krizové 6221 5137 DDHM - postele 0000000120 2982 212 840,00

2022/123 dne 

15.6.2022
odbor životního prostředí komunální odpad 3722 6122 stroje přístroje a zařízení 1075 -1 319 700,00

5/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

3722 5139 všeobecný materiál 1075 -379 300,00

3722 5169 čipování nádob 1075 1 699 000,00

2022/124 dne 

22.6.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000672 38 000,00

38 000,00
kancelář primátora rozvoj slutžeb TIC 2022 2143 5172 programové vybavení 2365 38 000,00 -36 000,00

2143 5172 programové vybavení 000000672 2365 36 000,00

2143 5137 DDHM 2365 -20 000,00

2143 5137 DDHM 000000672 2365 20 000,00

2143 5169 nákup ostatních služeb 2365 -25 000,00

2143 5168 služby zpracování dat 000000672 2365 20 000,00

2143 5168 služby zpracování dat 2365 5 000,00

2143 5169 nákup ostatních služeb 1042 38 000,00

2022/125 dne 

22.6.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000211 50 000,00

50 000,00
oddělení personální a mzdové OOV 5512 5021 OOV 000000211 2450 50 000,00 50 000,00

2022/126 dne 

22.6.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 0000091628 617 733,33

617 733,33
odbor přípravy arealizace investic

Společná stezka pro chodce a 

cyklisty
2219 6121 budovy, haly a stavby 000091628 7491 1 647 807,33 1 647 807,33

1 030 074,00 1 030 074,00 7491 -1 647 807,33

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 1 647 807,33

2022/127 dne 

22.6.2022
odbor školství BESIP 2223 5169 nákup ostatních služeb 1078 -75 000,00

MČ Malé Hoštice 3421 5021 OOV 7680 75 000,00

2022/128 dne 

22.6.2022
kancelář primátora rozvoj služeb TIC 2143 5138 nákup knih 1042 -2 400,00

MČ Suché Lazce 3399 5138 nákup knih 2 400,00

2022/129 dne 

22.6.2022

kancelář tajemníka
pojistná událost 6171 2322 pojistné 9282 10 907,00

10 907,00
oddělení hospodářské správy autoprovoz 6171 5171 opravy a udržování 2512 10 907,00 10 907,00

2022/130 dne 

22.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -180 000,00

oddělení hospodářské správy volby do zastupitelstev 6115 5164 nájemné 000098187 25 000,00

6115 5139 všeobecný materiál 000098187 15 000,00

6115 5169 nákup ostatních služeb 000098187 140 000,00

2022/131 dne 

22.6.2022
odbor přípravy arealizace investic ZŠ a MŠ Suché Lazce -střecha 3113 5169 nákup ostatních služeb 000000020 7498 -114 647,50

3113 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7498 114 647,50

2022/132 dne 

22.6.2022
odbor přípravy a realizace investic

Přestupní terminál Opava východ - 

ul.Skladištní
3745 6121 budovy, haly a stavby 000000026 7570 -283 636,47

financování  8123 úvěr KB 000000026  9963 283 636,47

2022/133 dne 

22.6.2022
odbor přípravy a realizace investic

Přestupní terminál Opava východ - 

ul.Skladištní
3745 5169 následná údržba sadových úprav 7570 283 636,47

3412 6121 Inline areál 7510 -283 636,47

2022/134 dne 

22.6.2022
odbor přípravy a realizace investic

Přestupní terminál Opava východ - 

ul.Skladištní
2212 6121 budovy, haly a stavby 000000026 -48 477,68

2212 5137 DDHM 000000026 48 477,68

2212 6121 budovy, haly a stavby 000000020 -6 378,76

2212 5137 DDHM 000000020 6 378,76

2022/135 dne 

22.6.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -30 250,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 5166 právní služby 2525 30 250,00

2022/136 dne 

22.6.2022
odbor majetku mě TSO

JA TS oprava vozovky ul.Stará 

silnice
2212 5171 opravy a udržování 00000000020 4274 -64 541,00

JA TS Hřiště pro Jaktařské děti 3421 6121 budovy, haly a stavby 00000000020 4300 64 541,00

2022/137 dne 

22.6.2022
odbor školství ZŠ Mařádkova 3113 6351 investiční příspěvek 000000006 1001 81 844,00

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -81 844,00

2022/138 dne 

22.6.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000004428 300 000,00

300 000,00
odbor sociálních věcí "Podpora terénní práce 2022" 4342 5011 platy zaměstnanců 2449 300 000,00 -223 880,00

4342 5011 platy zaměstnanců 000004428 2449 223 880,00

4342 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 2449 -55 971,00

4342 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 000004428 2449 55 971,00

4342 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 2449 -20 149,00

4342 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 000004428 2449 20 149,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 300 000,00

2022/139 dne 

22.6.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000900 3 236 200,00

3 236 200,00 kancelář tajemníka
oddělení havarijní a krizové 6221 5212 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 3 236 200,00 476 500,00

6221 5213 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 2 084 200,00

6221 5321 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 126 000,00

6221 5223 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 522 500,00

odbor finanční a rozpočtový kompenzace na pomoc Ukrajině 6221 5139 všeobecný materiál 000000900 2982 21 000,00

6221 5139 všeobecný materiál 000000900 2982 6 000,00

2022/140 dne 

22.6.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 8 058 706,52

8 058 706,52
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509 8 058 706,52 8 058 706,52

žádost o platbu 000000027 -8 058 706,52

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 8 058 706,52

2022/141 dne 

22.6.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3745 5169 nákup ostatních služeb 71 190,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -71 190,00

2022/142 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -72 000,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 3412 5179 SFC vytěsnění menšinových akcionářů 0355 72 000,00

2022/143 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový
vratka nevyčerpané dotace 3412 2229 SFC  0355 1 476 168,30

1 476 168,30
odbor majetku oddělení správy a evidence budov 3412 6122 stroje přístroje a zařízení 1007 1 476 168,30 302 500,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 1 173 668,30

2022/144 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -421 938,00

odbor životního prostředí obnova zeleně 3745 5169 nákup ostatních služeb 1070 421 938,00

2022/145 dne 

20.7.2022
odbor informatiky výpočetní technika 6171 5137 DDHM 2528 920 000,00

infratruktura MMO 6171 6111 programové vybavení 7836 -920 000,00

2022/146 dne 

20.7.2022
odbor přípravy a realizace investic Slezanka demolice 3613 5169 nákup ostatních služeb 000000120 7476 -1 279 339,00

Společná stezka pro chodce a 

cyklisty
2219 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7491 -97 523,00

Městské sady wokoutové hřiště 3429 6121 budovy, haly a stavby 000000020 4112 -72 600,00

městské koupaliště 3322 5171 opravy a udržování 000000020 7479 -3 704,00

Víceúčelový park  Komenda 3429 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7475 -1 210 975,00

Hlučínská cyklostezka 2219 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7535 173 827,00

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7535 2 490 314,00

2022/147 dne 

20.7.2022
odbor přípravy a realizace investic Slezanka demolice 3613 5169 nákup ostatních služeb 000000120 7476 -8 720 661,00

Kylešovice novostavba 5512 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7574 8 720 661,00

2022/148 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000201 2456 500 000,00

500 000,00
kancelář primátora 65.Bezručova Opava 2022 3312 5169 nákup ostatních služeb 0000000201 2456 500 000,00 500 000,00

2022/149 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000014007 2359 1 468 803,00

1 468 803,00
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6221 5901 rezerva FaRO 000000120 2982

1 468 803,00
-77 306,00

kancelář tajemníka oddělení havarijní a krizové 6221 5169 nákup ostatních služeb 000014007 2359 1 468 803,00

6221 5169 nákup ostatních služeb 000000120 2359 77 306,00

2022/150 dne 

20.7.2022 kancelář tajemníka
oddělení havarijní a krizové 5519 5175 pohoštění 2519 -30 000,00

MČ Milostovice Soutěž o cenu promátora 5512 5175 pohoštění 2530 30 000,00

2022/151 dne 

20.7.2022
odbor majetku oddělení správy a evidence budov 3612 5154 elektrická energie 1035 300 000,00

3613 5154 elektrická energie 1035 150 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -450 000,00

2022/152 dne 

20.7.2022
kancelář primátora samostatné pracoviště 3326 6127 bronzový reliéf 1045 127 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -127 000,00

6/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/153 dne 

20.7.2022
odbor majetku mě TSO

JA TS oprava vozovky ul.Stará 

silnice
2212 5171 opravy a udržování 000000020 4274 -133 919,00

JA TS Junácká dopl.prvku 3421 6121 budovy, haly a stavby 000000020 4328 133 919,00

2022/154 dne 

20.7.2022
odbor majetku mě TSO

JA TS oprava vozovky ul.Stará 

silnice
2212 5171 opravy a udržování 000000020 4274 -143 820,00

JA TS Charita Opava STS 

přístřešek
2221 6121 budovy, haly a stavby 000000020 4331 143 820,00

2022/155 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -50 215,00

odbor životního prostředí obecně prospěšné práce 3745 5169 nákup ostatních služeb 2520 50 215,00

2022/156 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -191 180,00

odbor majetku samostatné pracoviště 3745 5169 nákup ostatních služeb-odstranění stromů 1029 191 180,00

2022/157 dne 

20.7.2022
-16 000,00

odbor informatiky výpočetní technika 6171 5137 DDHM 2528 16 000,00

2022/158 dne 

20.7.2022
městská policie Městský kamerový systém 5311 6122 stroje přístroje a zařízení 1047 -997 000,00

odbor školství
projekt "Opava zefektivnění a 

rozšíření MKDS VII.etapa
4349 6121 stroje přístroje a zařízení 2360 447 000,00

projekt "Opava zefektivnění a 

rozšíření MKDS VII.etapa
4349 6122 stroje přístroje a zařízení 000014990 2360 550 000,00

2022/159 dne 

20.7.2022
odbor přípravy a realizace investic Zlatníky - kulturní dům 3392 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7488 -852 432,90

3392 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 7488 133 342,00

3392 5137 DDHM 000000020 7488 654 331,70

3392 5169 nákup ostatních služeb 000000020 7488 64 759,20

2022/160 dne 

20.7.2022
oddělení hlavního architekta Lepší města pro život 3635 6119 enviromentální studie 000000020 1035 -14 934,00

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
3900 5164 nájemné 000000020 14 934,00

2022/161 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000201 662 000,00 662 000,00 kancelář primátora SDO Opava 3311 5336 neinvestiční provozní příspěvek 000000201 1002 662 000,00 662 000,00

2022/162 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -591 156,00

odbor majetku mě TSO
JA TS oprava komunikace 

ul.Lihovarská
2212 5171 MČ Milostovice 4339 591 156,00

2022/163 dne 

20.7.2022
MČ Vávrovice 2212 5171 opravy a udržování 000000020 -267 078,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2993 -267 077,00

odbor majetku mě TSO
JA TS oprava komunikace 

ul.Mlynářská
2212 5171 000000020 4340 267 078,00

4340 267 077,00

2022/164 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000013305 6 706 000,00

6 706 000,00
odbor sociálních věcí Seniorcentrum 4350 5336 účelový neinvestiční příspěvek 000013305 1002 6 706 000,00 6 706 000,00

2022/165 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000201 1 500 000,00

1 500 000,00
kancelář primátora SDO Opava 3311 5336 účelový neinvestiční příspěvek 000000201 1002 1 500 000,00 1 500 000,00

2022/166 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 120513014 -219 015,04 -219 015,04 odbor školství ZŠS 3141 5336 účelový neinvestiční příspěvek 120513014 1002 -219 015,04 -219 015,04

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 120113014 -38 649,71 -38 649,71 3141 5336 účelový neinvestiční příspěvek 120113014 1002 -38 649,71 -38 649,71

2022/167 dne 

20.7.2022
odbor školství SVČ 3233 5331 účelový neinvestiční příspěvek 0000000000 1002 40 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 2993 -40 000,00

2022/168 dne 

20.7.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
3113 5166 služby poradenství 160 930,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -160 930,00

2022/169 dne 

20.7.2022
odbor informatiky volby do zastupitelstev 6115 5164 pronájem výpočetní techniky 18 000,00

rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -18 000,00

2022/170 dne 

20.7.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000900 2 181 600,00

2 181 600,00 kancelář tajemníka
oddělení havarijní a krizové 6221 5212 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 2 181 600,00 190 500,00

6221 5213 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 1 638 600,00

6221 5321 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 132 000,00

6221 5223 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 199 500,00

odbor majetku 6221 5171 opravy a udržování 000000900 2982 21 000,00

2022/171 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -1 000 000,00

odbor životního prostředí TSO čistota města 2219 5169 nákup ostatních služeb 2536 1 000 000,00

2022/172 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -1 000 000,00

odbor životního prostředí TSO veřejná zeleň 3745 5169 nákup ostatních služeb 2537 1 000 000,00

2022/173 dne 

20.7.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -263 111,00

odbor životního prostředí TSO Re-use centrum 3729 5139 všeobecný materiál 000000000 1075 8 652,00

3729 5154 elektrická energie 000000000 1075 12 641,00

3729 5151 studená voda 000000000 1075 2 000,00

3729 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1075 233 828,00

3729 5171 opravy a udržování 000000000 1075 5 990,00

2022/174 dne 

10.8.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000120 2993 -9 950 900,00 -9 950 900,00 -9 950 900,00

DPH 6399 5362 platby daní a poplatků 000000000 1112 -6 289 689,00 -6 289 689,00 -6 289 689,00

odbor přípravy a realizace investic Zimní stadion 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7575 -20 000 000,00 -20 000 000,00 -20 000 000,00

Zimní  ledová plocha 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7457 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

Zimní  ledová plocha 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7457 9 950 900,00 9 950 900,00 9 950 900,00

Zimní  ledová plocha 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7457 6 289 689,00 6 289 689,00 6 289 689,00

2022/175 dne 

10.8.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 4359 5153 plyn 000000000 1035 30 000,00

3412 5153 plyn 000000000 100 000,00

5311 5153 plyn 000000000 120 000,00

3322 5153 plyn 000000000 7814 160 000,00

3613 5153 plyn 000000000 1046 175 000,00

3613 5153 plyn 000000000 20 000,00

5171 5153 plyn 000000000 1 300 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -1 905 000,00

2022/176 dne 

10.8.2022

odbor finanční a rozpočtový "Cyklistická stezka 

Hradecn/Moravicí-Otice_Opava
2219 2329 Sdružené prostředky 102 688,63

102 688,63
odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 5169 nákup ostatních služeb 1029 45 500,00 45 500,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 57 188,63 57 188,63

2022/177 dne 

.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000014004 2450 150 000,00

150 000,00
oddělení personální  a mzdové JSDH Opava Kylešovice 5512 5021 OOV 000014004 2450 150 000,00 150 000,00

2022/178 dne 

10.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR 

ze všeobecné pokladní správy 4111 transfery kompenzační bonu(COVID) 000098043 2996 141 897,86

141 897,86

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 141 897,86 141 897,86

2022/179 dne 

10.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000029031 870 841,00 870 841,00 odbor majetku města Městské lesy 1039 5331 účelový neinvestiční příspěvek 000029031 1002 870 841,00 870 841,00

4116 transfery 000029015 117 504,00 117 504,00 1039 5331 účelový neinvestiční příspěvek 000029015 1002 117 504,00 117 504,00

2022/180 dne 

10.8.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 6 210 226,03

6 210 226,03
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509 6 210 226,03 6 210 226,03

žádost o platbu 000000027 -6 210 226,03

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 6 210 226,03

2022/181 dne 

10.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000201 2573 500 000,00

500 000,00
oddělení hlavního architekta Dopravní model 2219 6119 dlouhodobý nhmotný majetek 000000020 2573  -982 520,00

2219 5169 nákup ostatních služeb 000000201 2573 500 000,00 500 000,00

2219 5169 nákup ostatních služeb 000000020 2573  482 520,00

 odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996  500 000,00

7/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/182 dne 

10.8.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 6121 Minerva hřiště - zavlažovací nádoba 000000000 1104  98 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -98 000,00

2022/183 dne 

10.8.2022

kancelář tajemníka
přijatá náhrada 5512 2324 náhrada plnění 9167 5 600,00

5 600,00
kancelář tajemníka oddělení havarijní a krizové 5512 5137 DDHM 2530 5 600,00 5 600,00

2022/184 dne 

10.8.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -5 000 000,00

kancelář tajemníka oddělení havarijní a krizové 5212 5901 rezerva 2459 5 000 000,00

2022/185 dne 

10.8.2022
odbor přípravy a realizace investic

MŠ Komárov - budova MŠ 

Podvihov
3111 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7625 -475 300,10

3111 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 7625 253 305,03

3111 5137 DDHM 000000020 7625 221 995,07

2022/186 dne 

10.8.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996  -163 180,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 2212 5171 000000000 1029 163 180,00

2022/187 dne 

10.8.2022
odbor životního prostředí obecně prospěšné práce 3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2520 -28 000,00

oddělení personální  a mzdové 3639 5011 platty zaměstnanců 000000000 2520 20 926,00

3639 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 000000000 2520 5 190,00

3639 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 000000000 2520 1 884,00

2022/188 dne 

10.8.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3631 5169 nákup ostatních služeb 36 300,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -36 300,00

2022/189 dne 

10.8.2022
odbor majetku města odbor majetku města 2219 5171 opravy a udržování 000000000 1046 50 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -50 000,00

2022/190 dne 

10.8.2022
odbor majetku měst TSO kotelna budovy komunikací 3639 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 4342 846 032,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -846 032,00

2022/191 dne 

10.8.2022
odbor majetku měst TSO kotelna budovy autodílny 3639 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 4341 822 393,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -822 393,00

2022/192 dne 

10.8.2022
kancelář primátora měsíčník Hláska 3349 5139 všeobecný materiál 000000000 1057 100 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -100 000,00

2022/193 dne 

10.8.2022

odbor finanční a rozpočtový úřad práce v Opavě 4116
transfery

000013101 2520
49 500,00

49 500,00
oddělení personální  a mzdové platy zaměstnanců 3639 5011 platy 000013101 2520 49 500,00 36 995,51

pov.pojistné na soc.zabezpečení 3639 5031 zákonné odvody 000013101 2520 9 174,89

pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 3639 5032 zákonné odvody 000013101 2520 3 329,60

2022/194 dne 

10.8.2022
odbor školství Musica pro Sancta Cecilia SVC 3233 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 1002 25 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -25 000,00

2022/195 dne 

10.8.2022
odbor finanční a rozpočtový pomoc Ukrajina 6221 5139 všeobecný materiál 000000900 2982 -10 489,02

odbor majetku města pomoc Ukrajina 6221 5171 opravy a udržování 000000900 1035 10 489,02

2022/196 dne 

10.8.2022
odbor majetku města TSO Parkovací dům Skladištní 2219 5139 všeobecný materiál 000000000 7570 35 000,00

2219 5151 studená voda 000000000 7570 15 000,00

2219 5154 elektrická energie 000000000 7570 170 000,00

2219 5169 nákup ostatních služeb 000000000 7570 840 000,00

2219 5171 opravy a udržování 000000000 7570 50 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -1 110 000,00

2022/197 dne 

24.8.2022
odbor životního prostředí Lepší města pro život 3745 6122 budovy, haly a stavby 060590500 2369 661 294,24

 3745 6122 budovy, haly a stavby 060190503 2369 116 698,98

3745 6122 budovy, haly a stavby 060100000 2369 102 886,78

3745 5169 nákup ostatních služeb 060590500 2369 55 327,31

3745 5169 nákup ostatních služeb 060190503 2369 9 763,64

3745 5169 nákup ostatních služeb 060100000 2369 8 608,04

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2369 43 560,90

3745 5901 rezerva 000000000 -155 055,72

odbor rozvoje a strategického 

plánování
Lepší města pro život 6409 6901 060590500 2369 -716 621,55

6409 6901 060190503 2369 -126 462,62

2022/198 dne 

24.8.2022

odbor majetku města
fakturované příjmy HALA 3412 2111 služby 9172 600 000,00

600 000,00
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 5154 elektrická energie 000000000 600 000,00 10 000,00

3412 5154 elektrická energie 000000000 1006 800 000,00

3412 5154 elektrická energie 000000000 7606 80 000,00

5311 5154 elektrická energie 000000000 150 000,00

3322 5154 elektrická energie 000000000 7814 150 000,00

3613 5154 elektrická energie 000000000 1046 250 000,00

3613 5154 elektrická energie 000000000 100 000,00

6171 5154 elektrická energie 000000000 500 000,00

2219 5154 elektrická energie 000000000 7570 170 000,00

odbor majetku TSO 2219 5154 elektrická energie 000000000 7570 -170 000,00

odbor finanční a rozpočtový 6409 5154 re na dodávané energie 000000000 2996 -1 440 000,00

2022/199 dne 

24.8.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7510 2 000 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000120 2993 -2 000 000,00

2022/200 dne 

24.8.2022
odbor majetku TSO veřejné osvětlení ul.Polní-Ovocná 3631 6121 budovy, haly a stavby 000000020 4243 -101 603,29

Horní nám.před Baťou oprava 

komunikace
2212 5171 opravy a udržování 000000020 4224 -227 978,00

Fontána oprava izolace 3639 5171 opravy a udržování 000000020 4295 -188 908,71

Městský hřbitov 3632 6121 zádlažba z mlatových chodníků 000000020 4321 518 490,00

2022/201 dne 

24.8.2022
odbor životního prostředí útulek pro psy 1014 5171 opravy a udržování 000000020 2524 -105 000,00

městský útulek 2115 5166 projekt úsporná opratření 000000020 2524 105 000,00

2022/202 dne 

24.8.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 2996 -116 160,00

odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 5166 znalecké posudky 2525 116 160,00

2022/203 dne 

24.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000034352 9 822 000,00

9 822 000,00
kancelář primátora SDO Opava 3311 5336 neinvestiční provozní příspěvek 000034352 1002 9 822 000,00 9 822 000,00

2022/204 dne 

24.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000333 96 300,00

96 300,00
odbor školství ZŠ Ochrana 3113 5336 neinvestiční provozní příspěvek 000000333 1002 96 300,00 96 300,00

2022/205 dne 

24.8.2022
odbor školství ZŠ Vrchní 3113 5331 účelový neinvestiční příspěvek 000000006 1002 57 310,00

3113 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 163 600,00

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -220 910,00

2022/206 dne 

24.8.2022
odbor školství ZŠ Mařádkova 3113 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 546 796,19

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -546 796,19

2022/207 dne 

24.8.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000033166 206 900,00

206 900,00
odbor školství SVČ 3233 5336 účelový neinvestiční příspěvek 000033166 1002 206 900,00 206 900,00

2022/208 dne 

24.8.2022

odbor finanční a rozpočtový
přijaté neinvestiční příspěvky 6221 2324 neinvestiční příspěvky a náhrady 000000900 43 400,00

43 400,00
kancelář tajemníka kancelář tajemníka 6221 5811 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982

6221 5811 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982

dne 30.8.2022 zrušeno 4954/120/RM/22 -43 400,00 -43 400,00 6221 5811 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982

6221 5811 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982

odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 opravy a udržování 000000900 1035 43 400,00

odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 opravy a udržování 000000900 1035 -43 400,00

8/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/209 dne 

30.8.2022

odbor finanční a rozpočtový
přijaté neinvestiční příspěvky 6221 2324 43 400,00

43 400,00
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 opravy a udržování 000000900 1035 43 400,00 43 400,00

2022/210 dne 

30.8.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3639 5169 přeložka distribučního zařízení 000000000 395 894,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -395 894,00

2022/211 dne 

30.8.2022
odbor školství MKDS VII. Etapa 4349 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2448 -1 879,20

stroje přístroje a zařízení 2360 1 879,20

2022/212 dne 

7.9.2022

odbor finanční a rozpočtový
přijetí úvěru 8123 Hrnčířská 3,5,7,9,11 000000027 2 447 156,00

2 447 156,00
odbor přípravy a realizace investic Hrnčířská 3,5,7,9,11 3612 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7514

2 447 156,00 2 447 156,00

2022/213 dne 

7.9.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3639 5137 DDHM 000000120 -80 000,00

samostatné pracoviště 3745 5169 nákup ostatních služeb 000000120 1029 80 000,00

2022/214 dne 

7.9.2022

odbor majetku města
pojistné plnění 6171 2322 pojistné 9282 13 375,00

13 375,00
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3613 5171 opravy a udržování 1035 13 375,00 13 375,00

2022/215 dne 

7.9.2022
městská policie Městský kamerový systém 5311 6122 stroje přístroje a zařízení 1047 -58 109,38

nákup ostatních služeb 1047 58 109,38

2022/216 dne 

7.9.2022

odbor majetku města
pojistné plnění 6171 2322 pojistné 9282 20 447,00

20 447,00
městská policie autoprovoz 5311 5171 opravy a udržování 2512 20 447,00 20 447,00

2022/217 dne 

7.9.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4116 transfery 000034070 1063 80 000,00

80 000,00
kancelář primátora

21.Mez.varhanní soutěž Petra 

Ebena
3312 5169 nákup ostatních služeb 000034070 1063 80 000,00 80 000,00

2022/218 dne 

7.9.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 7 001 543,98

7 001 543,98
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509

7 001 543,98
-6 021 727,98

000090992 6 021 727,98

000000027 -979 816,00

000090992 979 816,00

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 7 001 543,98

2022/219 dne 

7.9.2022
odbor životního prostředí Lepší města pro život 3745 5169 nákup ostatních služeb 060590500 2369 7 525,21

3745 5169 nákup ostatních služeb 060190503 2369 1 327,98

3745 5169 nákup ostatních služeb 060100000 2369 1 170,80

3745 5901 rezerva 000000000 -1 170,80

odbor rozvoje a strategického 

plánování
Lepší města pro život 6409 6901 060590500 2369 -7 525,21

6409 6901 060190503 2369 -1 327,98

2022/220 dne 

7.9.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -370 000,00

odbor životního prostředí odlov divokých prasat 1070 5213 právnické osoby 000000000 2356 33 000,00

1070 5222 občanská sdružení 000000000 2356 337 000,00

2022/221 dne 

7.9.2022
odbor školství MŠ Sluníčko 3111 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 94 724,51

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -94 724,51

2022/222 dne 

7.9.2022
odbor školství MŠ E.Beneše 3111 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 150 000,00

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -150 000,00

2022/223 dne 

7.9.2022
 kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 3639 5171 opravy a udržování 000000000 -17 000,00

3639 6127 kulturní předměty 000000000 -18 000,00

  3319 5139 všeobecný materiál 000000000 2514 35 000,00

2022/224 dne 

21.9.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4222 transfery 000000359 272 400,00

272 400,00
odbor sociálních věcí Seniorcentrum 4350 6356 investiční příspěvek 000000359 1001 272 400,00 272 400,00

2022/225 dne 

21.9.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4111 transfery 000098187 1 908 000,00

1 908 000,00
odbor informatiky Volby do Senátu Parlamentu ČR 6115 5164 nájemné 000098187

1 908 000,00
218 000,00

6115 5164 nájemné 000000000 -218 000,00

odbor vnitřních věcí 6115 5161 poštovní služby 000098187 18 000,00

oddělení personální a mzdové 6115 5021 OOV 000098187 1 390 000,00

6115 5011 platy zaměstnanců 000098187 65 000,00

6115 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 000098187 12 000,00

6115 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 000098187 5 000,00

6115 5019 ostatní platy 000098187 15 000,00

6115 5039 ostatní povinné pojistné 000098187 5 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 180 000,00

rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000020 2996 218 000,00

2022/226 dne 

21.9.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
6409 6119 příprava žádostí o dotaci -29 652,00

 Plnění strategického plánu 3111 5137 DDHM 29 652,00

2022/227 dne 

21.9.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6119 dlouhodobý nehmotný majetek 000000000 7509 -22 385,00

2321 5179 tech.zhodnocení nehmotného majetku 000000000 7509 22 385,00

2022/228 dne 

21.9.2022
oddělení hlavního architekta Lepší města pro život 3745 6121 budovy, haly a stavby 060590500 2369 -19 207,02

3745 6121 budovy, haly a stavby 060190503 2369 -3 389,48

3745 6121 budovy, haly a stavby 060100000 2369 -2 988,30

oddělení personální a mzdové 3900 5021 OVV 000000000 2369 -34 644,66

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
6409 6901 rezerva investičních výdajů 060190503 2369 -39 295,58

6409 6901 rezerva investičních výdajů 060590500 2369 -222 674,96

oddělení personální a mzdové 3900 5021 OVV 060100000 2369 28 032,00

3900 5021 OVV 060190006 2369 31 795,20

3900 5021 OVV 060590003 2369 180 172,80

3900 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 060100000 2369 6 961,28

3900 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 060190006 2369 7 895,81

3900 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 060590003 2369 44 742,91

3900 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 060100000 2369 2 522,88

3900 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 060190006 2369 2 861,57

3900 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 060590003 2369 16 215,55

3900 5424 náhrady mezd 060100000 2369 116,8
3900 5424 náhrady mezd 060190006 2369 132,48
3900 5424 náhrady mezd 060590003 2369 750,72

2022/229 dne 

21.9.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -288 000,00

odbor informatiky 6112 5164 nájemné 000000000 2528 -180 000,00

6112 5137 DDHM 000000000 2528 468 000,00

2022/230 dne 

21.9.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3412 6121 samostatná přípojka NN SFC 000000120 7457 710 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000120 2993 -710 000,00

2022/231 dne 

21.9.2022
odbor majetku města TSO

Jaselská oprava živičného 

povrchu
2212 5171 opravy a udržování 000000120 4320 -180 385,00

Beethovenova oprava živičného 

povrchu
2212 5171 opravy a udržování 000000120 4319 43 796,00

Popská oprava živičného povrchu 2212 5171 opravy a udržování 000000120 4317 119 249,00

zastávka Charita Opava 2221 6121 budovy, haly a stavby 000000120 4331 17 340,00

2022/232 dne 

21.9.2022

odbor rozvoje a strategického 

plánování
Lepší města pro život 6409 6901 rezerva investičních výdajů 060590500 2369 -54 502,27

6409 6901 rezerva investičních výdajů 060190503 2369 -9 618,05

odbor informatiky 6171 5137 DDHM 060590003 2369 54 502,27

6171 5137 DDHM 060190006 2369 9 618,05

6171 5137 DDHM 060100000 2369 8 479,68

6171 5137 DDHM 000000000 2369 21 600,00

6171 5139 všeobecný materiál 000000000 2369 800,00

odbor životního prostředí 3745 5901 rezerva na spolufinancování projektu 000000000 -30 879,68

2022/233 dne 

21.9.2022
odbor informatiky geografické informační systémy 6171 6111 programové vybavení 000000000 1084 -116 000,00

9/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

6171 5172 programové vybavení 000000000 1084 -110 000,00

6171 5168 migrace serveru 000000000 1084 144 000,00

6171 6119 mapové podklady 000000000 1081 82 000,00

2022/234 dne 

21.9.2022
kancelář tajemníka oddělení havarijní a krizové 6409 5901 soutěž o cenu primátora 000000000 2519 -40 000,00

 MČ Komárov 5512 5132 ochranné pomůcky 000000000 2530 18 000,00

MČ Vávrovice 5512 5132 ochranné pomůcky 000000000 2530 13 000,00

MČ Milostovice 5512 5132 ochranné pomůcky 000000000 2530 9 000,00

2022/235 dne 

21.9.2022

kancelář primátora
21.Mezinárodní varhanní soutěž 3312 2321 přijaté neinvestiční dary 10 000,00

10 000,00
kancelář primátora 21.Mezinárodní varhanní soutěž 3312 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1063 10 000,00 10 000,00

2022/236 dne 

21.9.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -53 968,00

odbor majetku města TSO kotelna budovy komunikací 3639 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 4342 53 968,00

2022/237 dne 

21.9.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -77 607,00

odbor majetku města TSO kotelna budovy komunikací 3639 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 4341 77 607,00

2022/238 dne 

21.9.2022
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 3639 5137 DDHM 000000000 -175 450,00

3639 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 175 450,00

2022/239 dne 

21.9.2022

odbor finanční a rozpočtový
přijaté neinvestiční příspěvky 6221 2324 neinvestiční příspěvky a náhrady 000000900 41 800,00

41 800,00
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 1035 41 800,00 41 800,00

2022/240 dne 

21.9.2022
odbor majetku města TSO kotelna budovy WC hřbitov 3639 6122 stroje přístroje a zařízení 0000000020 4343 200 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 0000000020 2996 -200 000,00

2022/241 dne 

21.9.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rozvoj podnikatelského prostředí 2125 5169 nákup ostatních služeb 2354 60 500,00

2125 5166 pořízení analýz, studií 2354 60 500,00

6409 6119 -121 000,00

2022/242 dne 

21.9.2022
odbor školství ZŠ Englišova 3113 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 636 995,24

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -636 995,24  

2022/243 dne 

21.9.2022
odbor školství ZŠ Mařádkova 3113 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 577 635,81

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -577 635,81

2022/244 dne 

21.9.2022
odbor školství MŠ Heydukova 3111 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 412 342,59

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -412 342,59

2022/245 dne 

21.9.2022
odbor školství MŠ Heydukova 3111 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 150 000,00

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -150 000,00

2022/246 dne 

21.9.2022
odbor školství MŠ Mnišská 3111 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 150 000,00

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -150 000,00

2022/247 dne 

21.9.2022
kancelář primátora KPBO 3314 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 1002 695 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO energie 6409 5153 plyn 000000000 2996 -625 000,00

6409 5154 elektrická energie 000000000 2996 -70 000,00

2022/248 dne 

21.9.2022

kancelář primátora
OKO 3319 2122 nařízený odvod 9273 1 928 500,00

1 928 500,00

kancelář primátora
OKO 3319 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 1000 1 928 500,00 1 928 500,00

2022/249 dne 

21.9.2022

kancelář primátora
OKO 3319 5331 neinvestiční  účelový příspěvek 000000000 1002 565 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO energie 6409 5153 plyn 000000000 2996 -323 000,00

6409 5154 elektrická energie 2996 -242 000,00

2022/250 dne 

21.9.2022

kancelář primátora
SDO Opava 3311 5331 neinvestiční  účelový příspěvek 000000000 1002 950 752,00

neinvestiční  účelový příspěvek 000000120 449 248,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO energie 6409 5153 plyn 000000000 2996 -360 752,00

6409 5153 plyn 000000120 2996 -449 248,00

6409 5154 elektrická energie 000000000 2996 -590 000,00

2022/251 dne 

21.9.2022
odbor finanční a rozpočtový 6399 5362 DPH platby daní 000000000 1112 -699 168,75

odbor majetku
oddělení správy a evidence 

pozemků
3639 5909 ostatní neinvestiční výdaje 000000000 9007 699 168,75

2022/252 dne 

5.10.2022
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509 3 896 478,35

2321 6121 budovy, haly a stavby 000000000 818 260,45

odbor finanční a rozpočtový 6399 5362 DPH platby daní 000000000 1112 -818 260,45

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 -3 896 478,35

2022/253 dne 

5.10.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000091628 7491 1 312 251,38

1 312 251,38
odbor přípravy a realizace investic

Společná stezka pro chodce a 

cyklisty
2219 6121 budovy, haly a stavby 000091628 7491 1 312 251,38 1 312 251,38

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7491 -1 312 251,38

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000020 2996 1 312 251,38

2022/254 dne 

5.10.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 12 880 566,46

12 880 566,46
odbor přípravy arealizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509 12 880 566,46 -11 015 936,34

2321 6121 000090992 11 015 936,34

2321 6122 000000027 -1 864 630,12

2321 6122 000090992 1 864 630,12

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 12 880 566,46

2022/255 dne 

5.10.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000161 1003 1 071 395,00

1 071 395,00
odbor dopravy MDPO 2292 5213 dopravní obslužnost 000000161 1003 1 071 395,00 1 071 395,00

2292 5213 dopravní obslužnost 000000000 1003 -1 071 395,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 2292 5901 rezerva 000000000 2996 1 071 395,00

2022/256 dne 

5.10.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SF 4113 transfery 000090002 2368 134 992,50 134 992,50 oddělení personální a mzdové Akční plán k ochraně ovzduší 3719 5011 platy 000090002 2368 134 992,50 100 891,30

3719 5031 pov.pojistné na soc.zabezpečení 000090002 2368 25 021,00

3719 5032 pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 000090002 2368 9 080,20

2022/257 dne 

5.10.2022
odbor přípravy a realizace investic ZŠ Komárov rekonstrukce 3113 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7665 -1 988 368,80

3113 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 7665 1 988 368,80

3113 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7665 -2 780 361,47

3113 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 7665 2 667 127,25

3113 5137 DDHM 000000020 7665 113 234,22

Opava telematika 2212 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7527 -50 804,00

Inline areál 3745 5169 nákup ostatních služeb 000000020 7510 50 804,00

MŠ Komárov - budova MŠ 

Podvihov
3111 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7625 -228 085,00

3111 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 7625 228 085,00

2022/258 dne 

5.10.2022
odbor majetku města Městské lázně 3412 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1102 423 500,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -423 500,00

2022/259 dne 

5.10.2022
odbor školství Akce odboru 3119 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2504 17 861,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 000000000 2993 -17 861,00

2022/260 dne 

5.10.2022
kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 3639 6127 kulturní předměty 000000000 1 600,00

3639 5171 opravy a udržování 000000000 -1 000,00

3639 5162 služby telekomunikací 000000000 -600,00

2022/261 dne 

5.10.2022
odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 6142 nadlimitní věcná břemena 000000000 -113 149,00

2219 5171 opravy a udržování 000000000 113 149,00

2022/262 dne 

5.10.2022
odbor majetku města Energetický management 2115 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 2447 400 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000020 2996 -400 000,00

2022/263 dne 

5.10.2022
odbor školství MŠ 17. listopadu 3111 6351 účelový investiční příspěvek 000000006 1001 360 499,20

10/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -360 499,20

2022/264 dne 

5.10.2022
odbor školství MŠ Heydukova 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1000 179 045,00

MŠ Riegrova 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1000 237 676,00

MŠ Zborovská 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1000 256 406,00

MŠ Sedmikrásky 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1000 63 851,00

MŠ Pekařská 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 105 067,00

MŠ 17. listopadu 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 294 778,00

MŠ Havlíčkova 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 187 279,00

MŠ Mnišská 3111 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 34 183,00

ZŠ Boženy Němcové 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 455 701,00

ZŠ Mařádkova 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1 071 732,00

ZŠ Otická 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 551 100,00

ZŠ Ochranova 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 105 433,00

ZŠ Vrchní 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 365 143,00

ZŠ a MŠ Komárov 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 88 533,00

ZŠ a MŠ Malé Hoštice 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 110 443,00

ZŠ a MŠ Malé Hoštice 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 66 864,00

ZŠ a MŠ Suché Lazce 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 112 811,00

ZŠ a MŠ Vávrovice 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 68 037,00

ZŠ Riegrova 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1 056 636,00

ZŠ Šrámkova 3113 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 173 964,00

Zařízení školního stravování 3141 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000120 1 751 563,00

Středistko volného času 3233 5331 neinvestiční provozní příspěvek 000000000 130 728,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO-energie 6409 5154 rezerva 000000120 -7 000 000,00

rezerva FaRO-energie 6409 5154 rezerva 000000000 -466 973,00

2022/265 dne 

5.10.2022
oddělení hlavního architekta ostatní územní příprava 3635 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1039 -25 504,00

kancelář primátora samostatné pracoviště 3399 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1056 25 504,00

2022/266 dne 

19.10.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000092501 7559 3 791 862,80 3 791 862,80 odbor přípravy a realizace investic

Regenerace sídliště Opava-

Kylešovice IV. etapa
2219 6121 budovy, haly a stavby 000092501 7559 3 791 862,80 3 791 862,80

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7559 -2 753 712,93

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7559 -1 038 149,87

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 2 753 712,93

6409 5901 rezerva 000000020 2996 1 038 149,87

2022/267 dne 

19.10.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rezerva na projekty 6409 6119 projekty 000000000 -250 000,00

odbor majetku města
Fotovoltaika I.-využívání 

obnovitelných zdrojů
2115 6121 budovy, haly a stavby 000000000 2575 250 000,00

2022/268 dne 

19.10.2022
odbor přípravy a realizace investic ZŠ Komárov rekonstrukce 3113 5137 DDHM 000000020 7665 -34 303,50

3113 6122 stroje přístroje a zařízení 000000020 7665 34 303,50

2022/269 dne 

19.10.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -7 657 000,00

odbor životního prostředí Sběr a svoz komunálního odpadu 3721 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1075 -128 000,00

3722 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1075 7 615 000,00

3722 5365 poplatky a daně 000000000 1075 170 000,00

2022/270 dne 

19.10.2022

kancelář tajemníka
prodej movitých věcí 6171 3113 automobil 9398 37 100,00

37 100,00
kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 6171 5171 opravy a udržování 000000000 2512 37 100,00 37 100,00

2022/271 dne 

19.10.2022

kancelář tajemníka
prodej movitých věcí 6112 2310 mobil 9398 9 000,00

9 000,00
kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 6112 5137 DDHM 000000000 9 000,00 9 000,00

2022/272 dne 

19.10.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -200 000,00

kancelář primátora Akce města 3399 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1056 50 000,00

3399 5175 pohoštění 000000000 1056 130 000,00

3399 5164 nájemné 000000000 1056 20 000,00

2022/273 dne 

31.10.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté tranfery ze SF 4416 transfery 170529031 3 192 200,00

3 192 200,00
odbor majetku města Městské lesy 1039 5331 účelový neinvestiční příspěvek 170529031 1002 3 192 200,00 3 192 200,00

2022/274 dne 

31.10.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery ze SR
4111 transfery 000098043 843,32

843,32
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 843,32 843,32

2022/275 dne 

31.10.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 9 052 422,37

9 052 422,37
odbor přípravy a realizace investic

Komárov a Suché Lazce 

splašková kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509 9 052 422,37 -7 305 898,68

2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509 7 305 898,68

2321 6122 stroje přístroje a zařízení 000000027 7509 -1 746 523,69

2321 6122 stroje přístroje a zařízení 000090992 7509 1 746 523,69

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 9 052 422,37

2022/276 dne 

31.10.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -221 000,00

odbor majetku města TSO Skladištní - parkovací automat 2219 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 7570 221 000,00

2022/277 dne 

31.10.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -150 000,00

kancelář tajemníka oddělení veřejných zakázek 6171 5166 příkazní smlouva (zimní stadion) 000000000 2525 150 000,00

2022/278 dne 

8.11.2022
kancelář tajemníka

odd. havarijního a krizového 

řízení
5212 5901 rezerva 000000000 2459 -3 925 112,95

Bezdrátový místní informační 

systém+povodňový plán
3744 6122 stroje přístroje a zařízení 000000000 2459 3 925 112,95

2022/279 dne 

8.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000092501 7559 1 040 692,57

1 040 692,57
odbor přípravy a realizace investic

Regenerace sídliště Opava-

Kylešovice IV. etapa
2219 6121 budovy, haly a stavby 000092501 7559 1 040 692,57 1 040 692,57

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7559 -1 040 692,57

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 1 040 692,57

2022/280 dne 

8.11.2022
odbor informatiky Výpočetní technika - zastupitelé 6112 5164 pronájem výpočetní techniky 000000000 2528 30 000,00

6112 5171 opravy a udržování 000000000 2528 35 500,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -65 500,00

2022/281 dne 

8.11.2022 odbor majetku města

dofinancování celoroční provoz 

WC v městských sadech 

(participativní rozpočet)

3412 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1007 37 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -37 000,00

2022/282 dne 

8.11.2022
odbor majetku města

elektřina-ČOV Komárov a Suché 

Lazce
2321 5154 elektrická energie 000000000 7509 54 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -54 000,00

2022/283 dne 

8.11.2022
odbor sociálních věcí OSPOD 4329 5137 DDHM 000013024 2556 -100 000,00

4329 5167 školení a vzdělávání 000013024 2556 -16 000,00

4329 5169 nákup ostatních služeb 000013024 2556 -30 000,00

4329 5173 cestovné 000013024 2556 -80 000,00

oddělení personální a mzdové 4329 5011 platy zaměstnanců 000013024 1096 169 000,00

4329 5031 povinné pojistné na soc.zabezpečení 000013024 1096 41 850,00

4329 5032 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění 000013024 1096 15 150,00

2022/284 dne 

8.11.2022
odbor majetku města

oprava VO-ul. Leknínová, 

Karafiátová a Tulipánová
3631 6121 budovy, haly a stavby 000000000 899 059,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -899 059,00

2022/285 dne 

8.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 397 695,25

397 695,25
odbor školství MŠ Na Pastvisku 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 397 695,25 397 695,25

4116 transfery 143133092 120 575,75 120 575,75 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 120 575,75 120 575,75

2022/286 dne 

8.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 854 366,73

854 366,73
odbor školství MŠ Sedmikrásky 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 854 366,73 854 366,73

4116 transfery 143133092 259 032,27 259 032,27 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 259 032,27 259 032,27

2022/287 dne 

8.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 506 186,26 506 186,26 odbor školství MŠ Mnišská 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 506 186,26 506 186,26

4116 transfery 143133092 153 468,74 153 468,74 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 153 468,74 153 468,74

2022/288 dne 

8.11.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přjaté transfery od 

krajů
4122 transfery 120513014 812 908,63 812 908,63 odbor školství Zařízení školního stravování 3141 5336

Poskytování bezplatné stravy dětem 

ohrožených chudobou ve školách
120513014 1002 812 908,63 812 908,63

4122 transfery 120113014 143 454,47 143 454,47 3141 5336 120113014 1002 143 454,47 143 454,47

11/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/289 dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přjaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000324 2358 42 000,00

42 000,00
odbor životního prostředí Optimalizace nakládání s odpady 3726 5166 konzultační, poradenské a právní služby 000000324 2358 42 000,00 42 000,00

3726 5166 konzultační, poradenské a právní služby 000000020 2358 -42 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000020 2996 42 000,00

2022/290dne 

16.11.2022 odbor přípravy a realizace investic

Komárov a S. Lazce splašková 

kanalizace-náhradní výsadba 

Suché Lazce

2321 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7509 -244 505,00

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000020 7509 244 505,00

Komárov a S. Lazce splašková 

kanalizace-náhradní výsadba 

Komárov

2321 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7509 -41 985,00

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000020 7509 41 985,00

2022/291dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
pomoc Ukrajina 6221 2321 přijaté peněžité neinvestiční dary 2982 689 206,77

87 891,00
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO - Pomoc Ukrajině 6221 5901 rezerva 000000000 2982 689 206,77 689 206,77

pomoc Ukrajina 4152 nadace Kearney Area Community 2982 601 315,77 601 315,77 601 315,77

2022/292 dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
splátky - KAFIRA 2420 splátky půjčených prostředků 9412 12 000 000,00

12 000 000,00
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 12 000 000,00 12 000 000,00

2022/293 dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady
6221 2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 000000900 2982 36 000,00

36 000,00
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 1035 36 000,00 36 000,00

2022/294 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -4 394 601,38

odbor životního prostředí TSO čistota města 2219 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2536 86 562,04

2219 5365 poplatky a daně 000000000 2536 566,00

veřejná zeleň 3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2537 4 303 457,34

3745 5365 poplatky a daně 000000000 2537 4 016,00

2022/295 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -8 500 000,00

odbor majetku TSO parkovací dům 2219 5154 elektrická energie 000000000 1105 180 000,00

sportoviště v majetku města 3412 5153 plyn 000000000 1102 700 000,00

sportoviště v majetku města 3412 5154 elektrická energie 000000000 1102 900 000,00

veřejné WC 3639 5151 pitná voda 000000000 1109 80 000,00

veřejné WC 3639 5154 elektrická energie 000000000 1109 50 000,00

smuteční obřadní síň 3632 5153 plyn 000000000 2545 150 000,00

smuteční obřadní síň 3632 5154 elektrická energie 000000000 2545 50 000,00

veřejné osvětlení 3631 5154 elektrická energie 000000000 2538 6 200 000,00

údržba majetku 3639 5151 pitná voda 000000000 1099 100 000,00

údržba majetku 3639 5154 elektrická energie 000000000 1099 90 000,00

2022/296 dne 

16.11.2022
odbor majetku města samostatné pracoviště 3639 6142 nadlimitní věcná břemena 000000000 -50 000,00

3639 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2525 50 000,00

2022/297 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtové rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -94 510,00

odbor majetku města
oprava opěrné zdi-vnitroblok 

Kolářská 1-3
3639 5171 opravy a udržování 000000000 1029 94 510,00

2022/298 dne 

16.11.2022

odbor právní a organizační
náklady řízení - Kupčík 6171 2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 9274 91 100,00

91 100,00
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 91 100,00 91 100,00

2022/299 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -50 000,00

kancelář primátora reprefond primátora 6112 5175 pohoštění 000000000 2957 30 000,00

6112 5194  věcné dary 000000000 2957 15 000,00

6112 5139 nákup materiálu 000000000 2957 5 000,00

2022/300 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRo 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -355 000,00

kancelář tajemníka Volby prezidenta ČR 2023 6118 5164 nájemné 000098008 50 000,00

6118 5139 nákup materiálu 000098008 15 000,00

6118 5169 nákup ostatních služeb 000098008 290 000,00

2022/301 dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SR 4216 transfery 107117968 7570 232 771,31

232 771,31
odbor přípravy a realizace investic

Přestupní terminál Opava východ - 

ul. Skladištní
2212 6121 budovy, haly a stavby 000000026 7570 232 771,31 -4 655 426,08

investiční přijaté transfery ze SR 4216 transfery 107517969 7570 3 957 112,16 3 957 112,16 2212 6121 budovy, haly a stavby 107517969 7570 3 957 112,16 3 957 112,16

2212 6121 budovy, haly a stavby 107117968 7570 232 771,31

2212 6121 budovy, haly a stavby 107100000 7570 465 542,61

8124 financování 000000026 9963 4 189 883,47

2022/302 dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
FBT logistics, s.r.o. 3419 2321 přijaté peněžité neinvestiční dary 9131 100 000,00

100 000,00
odbor finanční a rozpočtový

dar pro vybrané organizace - MTB 

CROSS.cz.
3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 000000000 0379 100 000,00 15 000,00

dar pro vybrané organizace - 

Sdružení rodičů a přátel ZŠ 

Vrchní

3421 5222 neinvestiční transfery spolkům 000000000 0501 15 000,00

dar pro vybrané organizace - 

Sportovní gymnastika dětí 

Špičková-Opava

3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 000000000 0372 20 000,00

dar pro vybrané organizace - TJ 

Sokol Opava-Kateřinky
3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 000000000 0310 20 000,00

dar pro vybrané organizace - KST 

Slezan Opava
3419 5222 neinvestiční transfery spolkům 000000000 0365 10 000,00

kancelář primátora SDO Opava 3311 5331 účelový neinvestiční příspěvek 000000000 1002 20 000,00

2022/303 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2993 -6 492 000,00

kancelář primátora SDO Opava 3311 5331 neinvestiční příspěvek na provoz 000000000 1000 5 892 000,00

3311 5331 účelový příspěvek na energie 000000000 1002 600 000,00

2022/304 dne 

16.11.2022
odbor školství ZŠ E. Beneše 3113 6351 renovace IT učebny 000000006 1001 389 316,00

odbor finanční a rozpčtový financování 8115 fond oprav 000000006 -389 316,00

2022/305 dne 

16.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neivestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 556 070,16

556 070,16
odbor školství MŠ E. Beneše 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 556 070,16 556 070,16

neivestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143133092 168 592,84 168 592,84 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 168 592,84 168 592,84

2022/306 dne 

16.11.2022
odbor školství ZŠ Vrchní 3113 6351 oprava venkovního schodiště 000000006 1001 75 000,00

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -75 000,00

2022/307 dne 

16.11.2022
odbor školství ZŠ Englišova 3113 5331 kácení topolů u ZŠ Englišova 000000000 1002 95 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 000000000 2993 -95 000,00

2022/308 dne 

16.11.2022
odbor školství Středisko volného času 3233 5331 účast TS Puls na Mistroství světa ve stepu 000000000 1002 50 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 3113 5901 rezerva 000000000 2993 -50 000,00

2022/309 dne 

16.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -2 000,00

odbor školství ZŠ Otická 3113 5331 soudní výlohy 000000000 1002 2 000,00

2022/310 dne 

16.11.2022

odbor životního prostředí
Útulek pro psy 1014 2321 přijaté peněžité neinvestiční dary 9209 5 600,00

5 600,00
odbor životního prostředí dar - útulek pro psy 1014 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2524 5 600,00 5 600,00

2022/311 dne 

16.11.2022

MČ Malé Hoštice
prodej movitých věcí 6112 2310 prodej mobilu 9398 2 500,00

2 500,00
MČ Malé Hoštice 6171 5137 DDHM 000000000 2 500,00 2 500,00

2022/312 dne 

30.11.2022
odbor majetku města

přípojka NN pro náhradní ledovou 

plochu v areálu SFC
3412 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7457 38 285,00

3412 5137 DDHM 000000000 1102 -38 285,00

2022/313 dne 

30.11.2022
odbor přípravy a realizace investic mobilní veřejná WC 3429 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7485 -1 604 884,00

odbor majetku 
Rekreační oblast Stříbrné jezero 

ponton+molo
3429 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7471 65 605,00

Rekreační oblast Stříbrné jezero 

(přípojky pro WC)
3429 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7649 983 378,90

Rekreační oblast Stříbrné jezero 

(plochy pro kontejnery)
3429 6121 budovy, haly a stavby 000000120 7649 85 674,70

Rekreační oblast Stříbrné jezero 

(kamerový systém)
3429 6122 stroje, přístroje a zařízení 000000120 7649 470 225,40

12/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/314 dne 

30.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5153 rezerva plyn 000000120 2996 -535 729,00

rezerva FaRO 6409 5154 rezerva el. Energie 000000000 2996 -2 464 271,00

kancelář tajemníka oddělení hospodářské správy 6112 6123 dopravní prostředky 000000120 2512 535 729,00

6112 6123 dopravní prostředky 000000000 2512 2 464 271,00

2022/315 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SR 4216 transfery 000014990 2360 550 000,00

550 000,00
městská policie Městský kamerový systém 5311 6121 budovy, haly a stavby 000000000 1047 550 000,00 264 000,00

5311 6122 stroje, přístroje a zařízení 000000000 1047 231 110,00

odbor majetku města stožár pro kamery 3631 6121 budovy, haly a stavby 000000000 54 890,00

2022/316 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000090992 7509 13 346 933,13

13 346 933,13
odbor přípravy a realizace investic

Komár a Suché Lazce splašková 

kanalizace
2321 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7509 13 346 933,13 -8 522 198,22

2321 6121 budovy, haly a stavby 000090992 7509 8 522 198,22

2321 6122 stroje, přístroje a zařízení 000000027 7509 -4 824 734,91

2321 6122 stroje, přístroje a zařízení 000090992 7509 4 824 734,91

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 13 346 933,13

2022/317 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery od krajů 4222 transfery 000000201 7574 10 000 000,00

10 000 000,00
odbor přípravy a realizace investic

Kylešovice novostavba hasičské 

zbrojnice
5512 6121 budovy, haly a stavby 000000201 7574 10 000 000,00 10 000 000,00

5512 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7574 -10 000 000,00

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 10 000 000,00

2022/318 dne 

30.11.2022

MČ Malé Hoštice
zapojení příjmů 1341 příjem z poplatků psů 9042

31 459,00 31 459,00
MČ Malé Hoštice garáž MČ 3613 6121 budovy, haly a stavby 000000000

31 459,00
250 902,71

3349 2111 příjem z poskytování služeb a výrobků 9453 490,00 490,00 platy zaměstnanců 6171 5011 platy zaměstnanců 490,00 100 000,00

3399 2112 příjem z prodeje zboží 9371 28 500,00 28 500,00 rezerva 6409 5901 rezerva 28 500,00 16 675,55

3639 2131 příjem z pronájmu nebo pachtu 9050 71 853,47 71 853,47 71 853,47

3613 2131 příjem z pronájmu nebo pachtu 9047 7 260,00 7 260,00 7 260,00

3392 2132
příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 

nemovitých věcí a jejich části
9341

19 180,00 19 180,00 19 180,00

3419 2229 ostatní přijaté vratky transferu 39 553,91 39 553,91 39 553,91

6171 2324 vratka za energie 12 973,73 12 973,73 12 973,73

3412 2324 vratka za energie 1008 142 822,37 142 822,37 142 822,37

5512 2324 vratka za energie 2530 6 504,31 6 504,31 6 504,31

3319 2324 vratka za energie 7652 831,33 831,33 831,33

3421 2324 vratka za energie 7680 6 150,14 6 150,14 6 150,14

2022/319 dne 

30.11.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000020 2996 -4 171 000,00

odbor majetku TSO sportoviště v majetku města 3412 5169 nákup ostatních služeb 000000020 1102 1 694 000,00

3412 5171 opravy a udržování 000000020 1102 380 000,00

údržba majetku 3639 5171 opravy a udržování 000000020 1099 1 697 000,00

zimní údržba komunikací 2212 5169 nákup ostatních služeb 000000020 2535 400 000,00

2022/320 dne 

30.11.2022
odbor životního prostředí

Environmentální výchova vzdělání 

a osvěta
3792 5021 ostatní osobní výdaje 000000000 1076 -5 500,00

odbor informatiky výpočetní technika 6171 5137 DDHM 000000000 2528 5 500,00

2022/321 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
Pomoc Ukrajina 6221 2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 000000900 2982 37 200,00

37 200,00
odbor majetku města oddělení správy a evidence budov 6221 5171 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 1035 37 200,00 37 200,00

2022/322 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4116 transfery 000034070 279 000,00

279 000,00
kancelář primátora SDO Opava 3311 5336 projekt "Let´s sing Oratorio Music" 000034070 1002 279 000,00 279 000,00

2022/323 dne 

30.11.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rezerva participativní rozpočet 3900 5901 rezerva 000000000 -35 000,00

odbor majetku města
celoroční WC v Městských 

sadech
3412 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1007 35 000,00

2022/324 dne 

30.11.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rezerva participativní rozpočet 3900 5901 rezerva 000000000 -1 300 000,00

odbor majetku TSO
JA-Paravánová zástěna kontejner. 

stání ul. Jiráskova
3722 6121 budovy, haly a stavby 000000000 4346 50 000,00

JA-Integrační hřiště 

Dostojevského
3421 6121 budovy, haly a stavby 000000000 4347 400 000,00

JA-Bezpečné zastávky 2221 5169 nákup ostatních služeb 000000000 4348 100 000,00

JA-Alpský potok na Ptačím vrchu 3745 6121 budovy, haly a stavby 000000000 4349 400 000,00

JA-Outdoorové hřiště pod ZŠ 

Vrchní
3421 6121 budovy, haly a stavby 000000000 4350 350 000,00

2022/325 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 567 858,95

567 858,95
odbor školství MŠ Havlíčkova 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 567 858,95 567 858,95

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 172 167,05 172 167,05 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 172 167,05 172 167,05

2022/326 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 342 769,88

342 769,88
odbor školství MŠ Heydukova 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 342 769,88 342 769,88

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 103 923,12 103 923,12 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 103 923,12 103 923,12

2022/327 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 397 015,39

397 015,39
odbor školství MŠ Zborovská 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 397 015,39 397 015,39

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 120 369,61 120 369,61 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 120 369,61 120 369,61

2022/328 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 812 101,85

812 101,85
odbor školství MŠ 17. listopadu 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 812 101,85 812 101,85

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 246 218,15 246 218,15 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 246 218,15 246 218,15

2022/329 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 526 893,97

526 893,97
odbor školství MŠ Riegrova 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 526 893,97 526 893,97

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 159 747,03 159 747,03 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 159 747,03 159 747,03

2022/330 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 777 056,21

777 056,21
odbor školství MŠ Šrámkova 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 777 056,21 777 056,21

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 235 592,79 235 592,79 3111 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 235 592,79 235 592,79

2022/331 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 2 128 867,54 2 128 867,54 odbor školství ZŠ Šrámkova 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 2 128 867,54 2 128 867,54

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 645 443,46 645 443,46 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 645 443,46 645 443,46

2022/332 dne 

30.11.2022
odbor školství ZŠ Vrchní 3113 5331 neinvestiční příspěvek na provoz 000000000 1000 -251 200,00

3113 6351 investiční příspěvek 000000000 1001 251 200,00

2022/333 dne 

30.11.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143533092 1 620 265,67

1 620 265,67
ZŠ Ochranova 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 1 620 265,67 1 620 265,67

neinvestiční transfery ze SR 4116 transfery 143133092 491 242,33 491 242,33 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 491 242,33 491 242,33

2022/334 dne 

30.11.2022
odbor školství ZŠ Ochranova 3113 6351 rekonstrukce cvičné kuchyňky 000000006 1001 641 432,19

odbor finanční a rozpočtový financování 8115 fond oprav 000000006 -641 432,19

2022/335 dne 

30.11.2022
odbor životního prostředí adaptační strategie 3719 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2831 -81 350,00

kontejnery na bio,kamery 3722 5162 služby telekomunikací 000000000 -14 612,00

3722 6122 stroje, přístroje a zařízení 000000000 -27 498,00

Environmentální výchova vzdělání 

a osvěta
3792 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1076 -18 443,00

biologická ochrana města 3741 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2522 -146 797,00

Sběr a svoz komunálního odpadu 3725 5139 nákup materiálu 000000000 1075 288 700,00

2022/336 dne 

7.12.2022
odbor majetku města Inline areál 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000020 7510 1 674 783,00

3412 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7510 60 102,00

pasporty budov 3639 5169 nákup ostatních služeb 000000020 1049 -1 674 783,00

koupaliště 3412 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1102 -23 129,00

3412 5137 DDHM 000000000 1102 -36 973,00

2022/337 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
přijetí úvěru 8123 Hrnčířská 3,5,7,9,11 a Masarykova 14 000000027 9962 310 346,00

310 346,00
odbor přípravy a realizace investic

Hrnčířská 3,5,7,9,11 a 

Masarykova 14
3612 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7514 310 346,00 310 346,00

2022/338 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
zapojení příjmů 1381 příjem z daně z hazardních her 9814

2 000 000,00
odbor finanční a rozpočtový DPH nárok na odpočet 6399 5362 platby daní státnímu rozpočtu 000000000 1112 -1 860 695,00

6310 2141 příjmy z úroků
6 860 448,00

odbor přípravy a realizace investic
Zimní stadion-ledová plocha 

Městské sady
3412 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7457 10 721 143,00

2022/339 dne 

7.12.2022
odbor přípravy a realizace investic Inline areál 3412 5169 nákup ostatních služeb 000000120 7510 49 600,00

Investice - PD 6409 6121 budovy, haly a stavby 000000000 -49 600,00

13/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2022/340 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
zapojení příjmů 1113 daň z příjmů FO vybíraná zvláštní sazbou 6 000 000,00

6 000 000,00
odbor majetku výkup budovy TEMPO č.p.22 3639 6121 budovy, haly a stavby 000000000 6 000 000,00 5 525 108,00

výkup pozemků 3639 6130 pozemky 000000000 474 892,00

2022/341 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4111 transfer 000098008 569 600,00

569 600,00
odbor informatiky Volby prezidenta ČR 2023 6118 5164 nájemné 000098008 569 600,00 108 897,58

oddělení personální a mzdové 6118 5021 ostatní osobní výdaje 000098008 105 702,42

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 355 000,00

2022/342 dne 

7.12.2022
odbor vnitřních věcí Volby do Senátu Parlamentu ČR 6115 5161 poštovní služby 000098187 -251,70

odbor informatiky 6115 5164 nájemné 000098187 -109 102,42

kancelář tajemníka 6115 5139 nákup materiálu 000098187 -13 635,20

6115 5164 nájemné 000098187 -400,00

6115 5169 nákup ostatních služeb 000098187 -14 000,00

oddělení personální a mzdové 6115 5019 ostatní platy 000098187 -4 775,95

6115 5039 ostatní povinné pojistné 000098187 -2 343,80

6115 5021 ostatní osobní výdaje 000098187 144 509,07

2022/343 dne 

7.12.2022
odbor školství stojany na kola 2219 5137 DDHM 000000000 -6 231,00

2219 5137 DDHM 000000020 -18 455,00

prevence kriminality 4349 5139 DDHM 000000000 -2 411,40

odbor rozvoje města a strategického 

plánování
rezerva 6409 6119 příprava projektových žádostí 000000000 -24 935,42

Sdílená kola 3636 5137 DDHM 000000000 33 577,82

3636 5137 DDHM 000000020 18 455,00

2022/344 dne 

7.12.2022
odbor sociálních věcí výkon sociální práce 6171 5167 školení a vzdělávání 000013015 2422 -7 730,00

oddělení personální a mzdové 6171 5011 platy zaměstnanců 000013015 2422 5 777,00

6171 5031 pov.pojistné na soc.zabezpečení 000013015 2422 1 433,00

6171 5032 pov.pojistné na veř.zdr.pojištění 000013015 2422 520,00

2022/345 dne 

7.12.2022

odbor rozvoje města a strategického 

plánování

"Lepší města pro život" Norské 

fondy
6409 6901 rezerva 060590500 2369 -1 140 434,27

6409 6901 rezerva 060190503 2369 -201 253,10

odbor majetku města
"Lepší města pro život" Norské 

fondy - střecha hala
3412 6121 budovy, haly a stavby 060590500 7470 1 140 434,27

3412 6121 budovy, haly a stavby 060190503 7470 201 253,10

víceúčelová hala 3412 6121 budovy, haly a stavby 000000000 1006 -660 000,00

"Lepší města pro život" Norské 

fondy - střecha hala
3412 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7470 660 000,00

2022/346 dne 

7.12.2022

odbor životního prostředí
dary - Reuse centrum 3729 2321 přijaté peněžité neinvestiční dary 9467 29 179,00

29 179,00
odbor životního prostředí obnova zeleně 3729 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1070 29 179,00 29 179,00

2022/347 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
zapojení příjmů 1111 příjem z daně z příjmů FO placené plátci 9987 4 000 000,00

4 000 000,00
odbor přípravy a realizace investic

Kylešovice novostavba hasičské 

zbrojnice
5512 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7574 4 000 000,00 3 000 000,00

1112 příjem z daně z příjmů FO placená poplatníky 9984 6 000 000,00
6 000 000,00

Breda 3322 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7472 6 000 000,00 23 000 000,00

1121 příjem z daně příjmů PO 12 000 000,00
12 000 000,00

Kylešovice-IS lokality-Hlavní-Joži 

Davida
2219 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7813 12 000 000,00 18 139 552,00

1385 příjem z dílčí daně z technických her 9822 22 000 000,00 22 000 000,00 22 000 000,00

6310 2141 příjmy z úroků 139 552,00 139 552,00 139 552,00

2022/348 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 843 479,56

843 479,56
odbor školství ZŠ a MŠ Malé Hoštice 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002

843 479,56 843 479,56

neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143133092 255 731,44
255 731,44

3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002
255 731,44 255 731,44

2022/349 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 2 939 146,95

2 939 146,95
odbor školství ZŠ Boženy Němcové 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002

2 939 146,95 2 939 146,95

neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143133092 891 109,05
891 109,05

3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002
891 109,05 891 109,05

2022/350 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 2 882 627,01

2 882 627,01
odbor školství ZŠ Kylešovice 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002

2 882 627,01 2 882 627,01

neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143133092 873 972,99
873 972,99

3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002
873 972,99 873 972,99

2022/351 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 702 858,08

702 858,08
odbor školství ZŠ a MŠ Suché Lazce 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002

702 858,08 702 858,08

neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143133092 213 096,92
213 096,92

3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002
213 096,92 213 096,92

2022/352 dne 

7.12.2022
odbor majetku města

projekt energetická opatření v 

městském útulku
2115 5166 konzultační, poradenské a právní služby 000000020 2524 -105 000,00 -105 000,00

odbor životního prostředí obecně prospěšné práce 3745 5139 nákup materiálu 000000000 2520 -24 920,00 -24 920,00

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2520 -50 847,50 -50 847,50

3745 5365 poplatky a daně 000000000 2520 -10 000,00 -10 000,00

biologická ochrana města 3741 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2522 -7 271,00 -7 271,00

útulek pro psy 1014 5133 léky a zdravotnický materiál 000000000 2524 -82 815,03 -82 815,03

1014 5139 nákup materiálu 000000000 2524 -67 242,00 -67 242,00

1014 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2524 -35 000,00 -35 000,00

1014 5169 nákup ostatních služeb 000000020 2524 -49 315,00 -49 315,00

1014 6121 budovy, haly a stavby 000000000 2524 278 095,53 278 095,53

1014 6121 budovy, haly a stavby 000000020 2524 154 315,00 154 315,00

2022/353 dne 

7.12.2022
MČ Suché Lazce místní komunikace 2212 5171 opravy a udržování 000000120 790 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5153 rezerva plyn 000000120 2996 -790 000,00

2022/354 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000334 20 70 000,00

70 000,00
odbor školství ZŠ Šrámkova 3113 5336 projekt "Vzduch pro život 2" 000000334 1002 70 000,00 70 000,00

2022/355 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000092501 7559 1 164 343,66

1 164 343,66
odbor přípravy a realizace investic

Regenerace sídliště Opava-

Kylešovice IV. etapa
2219 6121 budovy, haly a stavby 000092501 7559 1 164 343,66 1 164 343,66

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7559 -1 164 343,66

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 1 164 343,66

2022/356 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 170529031 720 605,00

720 605,00
odbor majetku Městské lesy 1039 5331 účelový neinvestiční příspěvek 170529031 1002 720 605,00 720 605,00

neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 000029015 49 432,00
49 432,00

1039 5331 účelový neinvestiční příspěvek 000029015 1002 49 432,00 49 432,00

2022/357 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 000029015 75 316,00

75 316,00
odbor majetku Městské lesy 1039 5331 účelový neinvestiční příspěvek 000029015 1002 75 316,00 75 316,00

2022/358 dne 

7.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000092506 7574 8 429 803,56

8 429 803,56
odbor přípravy a realizace investic

Kylešovice novostavba hasičské 

zbrojnice
5512 6121 budovy, haly a stavby 000092506 7574 8 429 803,56 8 429 803,56

5512 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7574 -8 429 803,56

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 8 429 803,56

2022/359 dne 

19.12.2022

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 170534033 30 000,00

30 000,00
kancelář primátora OKO 3319 5336 projekt "Buď v obraze" 170534033 1002 30 000,00 30 000,00

2022/360 dne 

19.12.2022
odbor majetku

Víceúčelová hala-basketbalový 

koš
3412 6122 stroje, přístroje a zařízení 000000120 1006 167 000,00

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5153 rezerva plyn 000000120 2996 -167 000,00

2022/361 dne 

19.12.2022

odbor životního prostředí
prodej dříví 3745 2111 příjem z poskytovaných služeb a výrobků 9440 63 350,00

63 350,00
odbor životního prostředí obnova zeleně 3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1070 63 350,00 63 350,00

2022/362 dne 

19.12.2022
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 -726 949,00

rezerva FaRO 6 409 5901 rezerva 000000120 2996 -13 051,00

odbor životního prostředí
Prevence vzniku odpadů-

kompostéry
3726 5137 DDHM 000000000 2351 726 949,00

3726 5137 DDHM 000000120 2351 13 051,00

2022/363 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 000014004 2461 94 411,00

94 411,00
MČ Zlatníky činnost jednotek SDH 5512 5171 opravy a udržování 000014004 2461 94 411,00 1 200,00

MČ Vávrovice (+Palhanec) 5512 5171 opravy a udržování 000014004 2461 9 600,00

MČ Komárov 5512 5167 školení a vzdělávání 000014004 2461 2 739,60

MČ Komárov 5512 5173 cestovné 000014004 2461 0,40

MČ Komárov 5512 5156 PHM 000014004 2461 3 000,00

MČ Komárov 5512 5171 opravy a udržování 000014004 2461 15 471,00

14/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled rozpočtových opatření statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG dotace snižující zvyšující financování Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2022

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

MČ Milostovice 5512 5132 ochranné pomůcky 000014004 2461 2 000,00

MČ Vlaštovičky 5512 5171 opravy a udržování 000014004 2461 1 600,00

kancelář tajemníka 5512 5132 ochranné pomůcky 000014004 2461 3 000,00

kancelář tajemníka 5512 5156 PHM 000014004 2461 11 000,00

kancelář tajemníka 5512 5167 školení a vzdělávání 000014004 2461 15 381,00

kancelář tajemníka 5512 5173 cestovné 000014004 2461 15 419,00

MČ Suché Lazce 5512 5167 školení a vzdělávání 000014004 2461 400,00

MČ Malé Hoštice 5512 5167 školení a vzdělávání 000014004 2461 6 800,00

MČ Podvihov 5512 5156 PHM 000014004 2461 2 000,00

MČ Podvihov 5512 5139 nákup materiálu 000014004 2461 2 547,00

MČ Podvihov 5512 5171 opravy a udržování 000014004 2461 2 253,00

2022/364 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000334 2353 79 800,00

79 800,00
odbor školství "Neplýtvej jídlem Opavo!" 3792 5021 ostatní osobní výdaje 000000334 2353 79 800,00 7 000,00

3792 5169 nákup ostatních služeb 000000334 2353 72 800,00

2022/365 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SF 4113 transfery 000090002 2361 170 667,93

170 667,93
odbor životního prostředí "Výsadba stromů-Opava-město" 3745 5169 nákup ostatních služeb 000090002 2361 170 667,93 170 667,93

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2361 -35 667,93

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000020 2361 -135 000,00

obnova zeleně 3745 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1070 35 667,93

3745 5169 nákup ostatních služeb 000000020 1070 135 000,00

2022/366 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000092501 7559 3 100,97

3 100,97
odbor přípravy a realizace investic

Regenerace sídliště Opava-

Kylešovice IV. etapa
2219 6121 budovy, haly a stavby 000092501 7559 3 100,97 3 100,97

2219 6121 budovy, haly a stavby 000000000 7559 -3 100,97

odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 3 100,97

2022/367 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
investiční přijaté transfery ze SF 4213 transfery 000092506 7574 5 834 591,61

5 834 591,61
odbor přípravy a realizace investic

Kylešovice novostavba hasičské 

zbrojnice
5512 6121 budovy, haly a stavby 000092506 7574 5 834 591,61 5 834 591,61

5512 6121 budovy, haly a stavby 000000027 7574 -5 834 591,61

odbor finanční a rozpočtový splátka úvěru 8124 financování 000000027 9962 5 834 591,61

2022/368 dne 

11.1.2023
kancelář tajemníka

odd. havarijního a krizového 

řízení
5299 5901 rezerva 000000000 -230 000,00

5512 6122
Kylešovice-hasičská zbrojnice (technolobie 

pro dálkový přenos)
000000000 7574 230 000,00

2022/369 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
Pomoc Ukrajina 2324 přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 000000900 2982 54 000,00

54 000,00
odbor finanční a rozpočtový kompenzace na pomoc Ukrajině 6221 5139 kompenzace na pomoc Ukrajině 000000900 2982 54 000,00 54 000,00

2022/370 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000334 41 900,00

41 900,00
odbor školství MŠ Heydukova 3111 5336 "Badatelská laboratoř na školní zahradě" 000000334 1002 41 900,00 41 900,00

2022/371 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000334 70 000,00

70 000,00
odbor školství ZŠ Boženy Němcové 3113 5336 "Stezka pěti smyslů" 000000334 1002 70 000,00 70 000,00

2022/372 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143533092 2 364 502,30

2 364 502,30
odbor školství ZŠ Englišova 3113 5336 projekt J.A. Komenský 143533092 1002 2 364 502,30 2 364 502,30

neinvestiční přijaté transfery ze SR 4116 transfery 143133092 716 884,70
716 884,70

3113 5336 projekt J.A. Komenský 143133092 1002 716 884,70 716 884,70

2022/373 dne 

11.1.2023

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
4122 transfery 000000672 2365 33 685,11

33 685,11

kancelář primátora

"Rozvoj služeb Turistického 

informačního centra v Opavě 

2022"

2143 5137 DDHM 000000672 2365 33 685,11 -4 230,89

2143 5137 DDHM 000000000 2365 4 230,89

2143 5172 podlimitní programové vybavení 000000672 2365 -54,00

2143 5172 podlimitní programové vybavení 000000000 2365 54,00

2143 5168 zpracování dat a služby související s IT 000000672 2365 -30,00

2143 5168 zpracování dat a služby související s IT 000000000 2365 30,00

Rozvoj služeb TIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1042 33 685,11

2022/374 dne 

25.1.2023
odbor sociálních věcí Seniorcentrum Opava 4350 5331 neinvestiční příspěvek na provoz 000000000 1000 -1 000 000,00

4350 6351 investiční příspěvek na pořízení klimatizace 000000000 1001 1 000 000,00

2022/375 dne 

25.1.2023
odbor finanční a rozpočtový pomoc Ukrajina 6221 5194 dary 000000120 2982 -92 625,00

kacelář tajemníka
odd. havarijního a krizového 

řízení
6221 5169

"Adaptace a integrace ukrajinských 

válečných uprchlíků"
000000120 2359 92 625,00

2022/376 dne 

8.2.2023

odbor finanční a rozpočtový
pomoc Ukrajina 4152 nadace Kearney Area Community 2982 54 798,96

54 798,96
odbor finanční a rozpočtový rezerva - Pomoc Ukrajina 6221 5901 rezerva 000000000 2982 54 798,96 54 798,96

2022/377 dne 

8.2.2023

odbor finanční a rozpočtový
neinvestiční přijaté transfery ze SR 4112 transfery 190 400,00

190 400,00
odbor finanční a rozpočtový rezerva FaRO 6409 5901 rezerva 000000000 2996 190 400,00 190 400,00

272 809 637,17 0,00 90 889 787,22 1 261 200,00 373 007 614,55 272 809 637,17 0,00 90 889 787,22 1 261 200,00 373 007 614,55

,

15/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

Změny rozpisu rozpočtu RMO 2022

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

ZRR/2022/1 ze dne 10.1.2022 odbor finanční a rozpočtový -693 000,00 org.2989 rezerva krizový stav 

testy 693 000,00 testy

ZRR/2022/2 ze dne 19.1.2022 odbor přípravy a realizace investic 2 149 635,00 org.7649 Rekreační oblast Stříbrné jezero

-2 149 635,00 PD investiční akce

ZRR/2022/3 ze dne 19.1.2022 odbor přípravy a realizace investic 5 876,00 org.7794 Cyklistická stezka Hradec n./M., Branka

-5 876,00 PD investiční akce

ZRR/2022/4 ze dne 19.1.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0183 Charita Opava

ZRR/2022/5 ze dne 19.1.2022 odbor finanční a rozpočtový -8 000,00 org.2990 dotace ostatní

8 000,00 org.0183 Charita Opava

ZRR/2022/6 ze dne 19.1.2022 odbor finanční a rozpočtový -15 000,00 org.2990 dotace ostatní

15 000,00 org.0168 Linka bezpečí

ZRR/2022/7 ze dne 19.1.2022 odbor finanční a rozpočtový -40 000,00 org.2990 dotace ostatní

40 000,00 org.0406 Český svaz bojovníků za svobodu

ZRR/2022/8 ze dne 19.1.2022 odbor finanční a rozpočtový 1 180 960,00 org.7649 Rekreační oblast Stříbrné jezero

-1 180 960,00 PD investiční akce

ZRR/2022/9 ze dne 2.2.2022 odbor přípravy a realizace investic 36 586,00 org.7489 ZŠ Englišova - sportovní hala

-36 586,00 PD investiční akce

ZRR/2022/10 ze dne 2.2.2022 odbor přípravy a realizace investic 2 500,00 org.7514 Hrnčířská 3-11 a Masarykova 14

-2 500,00 PD investiční akce

ZRR/2022/11 ze dne 16.2.2022 odbor přípravy a realizace investic 471 350,00 org.7489 ZŠ Englišova - sportovní hala

-471 350,00 PD investiční akce

ZRR/2022/12 ze dne 16.2.2022 odbor finanční a rozpočtový -10 000,00 org.2990 dotace ostatní

10 000,00 org.0356 TJ Slezan Opava  

ZRR/2022/13 ze dne 16.2.2022 odbor finanční a rozpočtový -15 000,00 org.2990 dotace ostatní

15 000,00 org.0440 sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Sl.

ZRR/2022/14 ze dne 2.3.2022 odbor majetku města -11 895,00 náhrady škod § 6320

11 895,00 pojištění vozidel § 6320

ZRR/2022/15 ze dne 2.3.2022 odbor přípravy a realizace investic 101 640,00 PD org.7473  Dukelská kasárna

-101 640,00 PD investiční akce

ZRR/2022/16 ze dne 2.3.2022 odbor přípravy a realizace investic 6 490 280,00 org.7574 Kylešovice novostavba hasičské zbrojnice

-6 490 280,00 PD investiční akce

ZRR/2022/17 ze dne 2.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -15 000,00 org.2990 dotace ostatní

15 000,00 org.0443 Okresní hospodářská komora

ZRR/2022/18 ze dne 2.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -5 000,00 org.2990 dotace ostatní

5 000,00 org.0589 Nadační fond GAUDEAMUS

ZRR/2022/19 ze dne 2.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -49 500,00 org.2990 dotace ostatní

49 500,00 org.0344 Okresní sdružení hasičů Opava

ZRR/2022/20 ze dne 2.3.2022 odbor přípravy a realizace investic 7 000,00 org.7649 Rekreační oblast Stříbrné jezero

-7 000,00 PD investiční akce

ZRR/2022/21 ze dne 2.3.2022 odbor životního prostředí -120 000,00 org.1070 obnova zeleně

120 000,00 org.1075 Optimalizace obecního systému  

ZRR/2022/22 ze dne 2.3.2022 odbor sociálních věcí 15 000,00 org.0104 Slezský spolek stomiků

50 000,00 org.0186 MIKASA, z.s.

160 000,00 org.0103 FOKUS - Opava, z.s.

428 750,00 org.0103 FOKUS - Opava, z.s.

15 000,00 org.0494 opavskem bez barier

16/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

22 500,00 org.0157 SONS Opava

50 000,00 org.0157 SONS Opava

630 000,00 org.0154 česká prov.Kongreg. Dcer Božské lásky

1 143 900,00 org.0154 česká prov.Kongreg. Dcer Božské lásky

100 000,00 org.0180 Domov Bílá Opava

100 000,00 org.0180 Domov Bílá Opava

93 000,00 org.0102 Centrum pro zdravotně postižené

1 700 000,00 org.0102 Centrum pro zdravotně postižené

242 000,00 org.0153 Armáda spásy

350 000,00 org.0153 Armáda spásy

431 000,00 org.0153 Armáda spásy

241 000,00 org.0153 Armáda spásy

750 000,00 org.0155 Kriz.akont.centrum Pod slunečníkem

836 000,00 org.0182 Domov Vesalius, z.ú.

655 000,00 org.0161 ELIM Opava

200 000,00 org.0161 ELIM Opava

235 000,00 org.0161 ELIM Opava

1 332 750,00 org.0111 Charita Opava hospic.péče

1 575 000,00 org.0111 Charita Opava pečovatelská služba

515 000,00 org.0111 Charita Opava chráněné bydlení

525 000,00 org.0111 Charita Opava následná péče

2 412 500,00 org.0111 Charita Opava chráněné dílny

736 000,00 org.0111 Charita Opava denní stacionář

544 500,00 org.0111 Charita Opava chráněné bydlení

15 000,00 org.0111 Charita Opava klub důchodců

1 056 300,00 org.0111 Charita Opava denní stacionář Mrav.

305 000,00 org.0111 Charita Opava střediské krizové pomoci

300 000,00 org.0111 Charita Opava občanská poradna

26 250,00 org.0151 společnost pro ranou péči

87 500,00 org.0107 slezská diakonie poradna rané péče

15 000,00 org.0119 Centrum služeb tlumočnická služba

15 000,00 org.0169 Svaz tělesně postižených

15 000,00 org.0162 Sdružení zdravotně postižených

188 000,00 org.0120 Spolu pro rodinu

380 000,00 org.0165 EUROTOPIA CZ

360 000,00 org.0165 EUROTOPIA CZ nízkoprahový klub

149 700,00 org.0165 EUROTOPIA CZ poradenské středisko

130 000,00 org.0165 EUROTOPIA CZ sociálně aktivizační sl.

20 000,00 org.0181 DomA domácí asistence

1 497 960,00 org.0179 Vila Vančurova - domov pro seniory

1 131 270,00 org.0179 Vila Vančurova - domov se zvláštním rež.

204 820,00 org.0179 Vila Vančurova odlehčovací služba

75 000,00 org.0177 vila Vančurova

667 500,00 org.0428 OASA nezisková o.p.s.

1 650 000,00 org.0428 OASA nezisková o.p.s. domov se zvl.rež.

150 000,00 org.0158 ANIMA VIVA sociální poradna

15 000,00 org.0158 ANIMA VIVA svépomoc.skupiny

300 000,00 org.0158 ANIMA VIVA zaměstnávání OZP

-23 893 200,00 dotace na poskytování sociálních služeb  

-950 000,00 OASA neziskocá o.p.s. rezerva  

2 400 000,00 org.0153 Armáda spásy azylový dům pro matky

1 730 000,00 org.0153 Armáda spásy azylový dům pro muže

-4 130 000,00 výpadek IP MSK Azylové domy

17/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

700 000,00 org.0103 FOKUS - Opava, z.s.

350 000,00 org.0103 FOKUS - Opava, z.s. centrum duš.zdraví

470 000,00 org.0160 KAFIRA o.p.s. sociální rehabilitace

500 000,00 org.0111 Charita Opava sociální rehabilitace

890 000,00 org.0158 ANIMA VIVA, z.s.

-2 910 000,00 výpadek IP MSK sociální rehabilitace

218 000,00 org.0103 FOKUS - Opava podpora sam.bydlení

449 000,00 org.0118 JINAK, z.ú. Podpora samostat.bydlení

-667 000,00 výpadek IP MSK podpora sam.bydlení

1 700 000,00 org.0111 Charita Opava

-1 700 000,00 výpadek IP MSK sociálně teraapeutecké dílny 0,00

ZRR/2022/23 ze dne 16.3.2022 odbor přípravy a realizace investic 23 224,00 org.7770 rekonstrukce ul.Jurečkovy

-23 224,00 org.7559 Sídliště Kylešovice - Liptovská

ZRR/2022/24 ze dne 16.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -15 000,00 org.2990 dotace ostatní

15 000,00 org.0621 Nadační fond Pavla Novotného

ZRR/2022/25 ze dne 16.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0649 Team Black Hill

ZRR/2022/26 ze dne 16.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0652 Vasil Husar

ZRR/2022/27 ze dne 16.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0654 Český kynologický svaz ZKO

ZRR/2022/28 ze dne 16.3.2022 kancelář primátora 45 000,00 org.2365 programové vybavení

25 000,00 org.2365 DDHM

25 000,00 org.2365 nákup ostatních služeb

-95 000,00 org.1042 rozvoj služeb TIC

ZRR/2022/29 ze dne 30.3.2022 odbor přípravy a realizace investic -533 981,00 org.7559 Sídliště Kylešovice - Liptovská

533 981,00 org.7665 ZŠ Komárov - rekonstrukce

ZRR/2022/30 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0251 ZO ČSOP Nový Jičín

ZRR/2022/31 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -25 000,00 org.2990 dotace ostatní

25 000,00 org.0620 ProJantar s.r.o.

ZRR/2022/32 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -15 000,00 org.2990 dotace ostatní

15 000,00 org.0499 Milan Rajchl

ZRR/2022/33 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -8 000,00 org.2990 dotace ostatní

8 000,00 org.0490 Karel Klein(společnost Stopa)

ZRR/2022/34 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -13 000,00 org.2990 dotace ostatní

13 000,00 org.0156 ZŠ Slezského odboje 5

ZRR/2022/35 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0483 Kováři Moravs.kraje

ZRR/2022/36 ze dne 30.3.2022 odbor finanční a rozpočtový -49 800,00 org.2990 dotace ostatní

49 800,00 org.0463 Slezské gymnázium Opava

ZRR/2022/37 ze dne 30.3.2022 oddělení hlavního architekta -100 000,00 org.2458 architektonický workshop rezerva

70 000,00 org.2458 architektonický workshop služby

22 000,00 org.2458 architektonický workshop pohoštění

8 000,00 org.2458 architektonický workshop OOV

ZRR/2022/38 ze dne 30.3.2022 odbor rozvoje města a strat.plán. -500 000,00 org.0500 dotační program ŽP a EVVO

40 000,00 org.0609 ZŠ Labyrint Lhota

20 000,00 org.0375 Asociace TOM ČR

35 000,00 org.0229 Mendelovo gymnázium

39 200,00 org.0165 EUROTOPIA.CZ

30 000,00 org.0648 Kostel sv.Janů

33 000,00 org.0495 Jsme Yggdrasil, z.s.

78 000,00 org.0255 Za Opavu, z.s.

18/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

80 000,00 org.0596 "Kapradí" spolek

37 000,00 org.0632 Mgr.Petr Valeček

38 500,00 org.0650 ZO ČSOP Ochránce

40 000,00 org.0516 TJ Slavia Malé Hoštice

29 300,00 org.0409 Junák Český skaut  

ZRR/2022/39 ze dne 30.3.2022 odbor rozvoje města a strat.plán. -11 699 600,00 org.0500 dotační program ŽP a EVVO

11 100,00 org.0581 SK Podvihov

93 400,00 org.0548 Thai box Opava

13 700,00 org.0487 SK TP Opava

25 100,00 org.0561 HC Draci Opava

21 100,00 org.0599 HC CHEGUEVARA

10 000,00 org.0572 TJ Sokol Opava

24 700,00 org.0582 Mountaintime team Opava

10 000,00 org.0564 BK Trefa Opava

17 700,00 org.0568 SK hasiči Opava

10 000,00 org.0556 Horolezecký klub Opava

10 400,00 org.0580 HC BIJCI Opava 

69 500,00 org.0307 SK JANTAR Opava

23 100,00 org.0569 Jezdecký kůub Stealy

32 900,00 org.0335 Amatérský fotbal.klub Medvědi

40 200,00 org.0565 AB Squash klub

39 700,00 org.0473 Capoiera Opava

13 000,00 org.0583 SK TRANSA Opava

53 500,00 org.0577 Bowlingový klub Opava

30 500,00 org.0560 SC Opava

90 200,00 org.0368 Basket Opava 2010

32 400,00 org.0602  Rodina v pohybu

52 100,00 org.0578 opavský sportovní klub

152 400,00 org.0544 SK Z%S Vrchní Opava

49 900,00 org.0566 SK PRESTAR Opava

21 400,00 org.0476 SK SIPA SPORT Opava

40 600,00 org.0558 SK FERRAM Opava

38 900,00 org.0365 KST Slezan Opava

28 500,00 org.0324 Univerzitní sport. klub Slezské univerzity

107 700,00 org.0308 Tenisový klub Minerva opava

121 800,00 org.0546 SSKSG Opava

41 800,00 org.0557 SK IHC Jaselská Opava

63 500,00 org.0477 SK Badminton Boreček

208 100,00 org.0603 SK OŤAS Opava

190 400,00 org.0634 Sport.gymn.klub Opava

26 800,00 org.0559 SK Sympatic Opava

24 700,00 org.0387 TJ Milostovice

16 500,00 org.0649 Team Black Hill

338 800,00 org.0372 Sport.gymnastika dětí Špičková

116 000,00 org.0318 Horolezecký klub Atlas Opava

11 400,00 org.0601 SK KOLIBA

158 100,00 org.0516 TJ Slavia Malé Hoštice

57 000,00 org.0339 TJ Suché Lazce

29 800,00 org.0382 TJ Palhanec

51 000,00 org.0547 SK Sport pro všechny

10 400,00 org.0574 SK rekreační volejbal Opava

41 300,00 org.0363 SK Sportino

12 800,00 org.0576 Silesia AK Squash club Opava

19/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

27 700,00 org.0633 Hockey Club Otice

50 500,00 org.0570 SK VALDI Opava

123 200,00 org.0575 SK ZŠ Englišova

140 800,00 org.0312 SK Komárov

27 600,00 org.0598 SK OpavaNet

20 600,00 org.0597 SK SP Kylešovice

11 100,00 org.0479 Běh Opava

19 500,00 org.0592 SK Fénix

13 700,00 org.0333 Klub zrakově postižených sportovců

100 700,00 org.0357 Klub plaveckých sportů

228 200,00 org.0346 SK PEPA Centrum Opava

73 600,00 org.0313 TJ Sokol Zlatníky

115 400,00 org.0336 SK HIT Opava

13 300,00 org.0320 SK polní kuše Suché Lazce

40 000,00 org.0567 SK MSSŽ Opava

54 100,00 org.0411 Street Hockey Club opava

167 300,00 org.0395 FIT Sports Club

140 800,00 org.0353 TJ Opava

91 700,00 org.0571 SK rekre.stolního tenisu

22 800,00 org.0399 Orel jednota Opava

89 700,00 org.0310 TJ Sokol Opava

166 600,00 org.0341 Tenisový klub Opava

92 300,00 org.0321 Škola Taekwon-do ITF Opava

79 700,00 org.0367 FK NOVA Vávrovice

262 800,00 org.0315 FK Kylešovice

131 900,00 org.0319 Volejbalový klub Kylešovice

14 200,00 Triatlon team Opava

41 900,00 org.0306 ČSS Ostroj Opava

35 300,00 org.0374 ČSS Opava

87 500,00 org.0605 Mažoretková skupina BANIMO Opava

35 500,00 org.0484 Tělovýchovná jednota Sokol Vávrovice

17 300,00 org.0604 Orel jednota Opava

109 700,00 org.0417 Taneční a sportovní klub Opava

44 200,00 org.0376 SH ČMS SDH Zlatníky

63 400,00 org.0340 ČMS SDH Komárov

22 800,00 org.0343 SH ČMS SDH Kylešovice

14 100,00 org.0342 SH ČMS SDH Milostovice

110 400,00 org.0331 SH ČMS SDH Suché Lazce

900 000,00 org.0354 TJ Sokol Opava

479 000,00 org.0329 SK JC Sport opava

355 800,00 org.0360 Orientační běh Opava

341 100,00 org.0332 LUIGINO.cz

341 100,00 org.0545 HEAD BIKE Opava

749 900,00 org.0356 TJ Slezan Opava

341 100,00 org.0114 Jezdecký klub Opava Kateřinky

341 100,00 org.0314 Kánoe klub Opava

660 600,00 org.0301 S.K.P.E.M.A. OPAVA

572 900,00 org.0323 Happy sport Opava

617 200,00 org.0303 FK Slavia Opava

400 000,00 org.0415 Reg.sdružení české unie sportu

14 000,00 org.0344 Okresní sdružení hasičů Opava  

ZRR/2022/40 ze dne 30.3.2022 odbor rozvoje města a strat.plán. -1 218 000,00 org.0300 dotační program SPORT 2022 S2

50 000,00 org.0306 ČSS Ostroj Opava

20/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

27 000,00 org.0306 ČSS Ostroj Opava

29 000,00 org.0548 Thai box Opava

29 000,00 org.0548 Thai box Opava

60 000,00 org.0605 Mažoretková skupina BANIMO Opava

40 000,00 org.0605 Mažoretková skupina BANIMO Opava

60 000,00 org.0307 SK JANTAR Opava

60 000,00 org.0307 SK JANTAR Opava

60 000,00 org.0371 Sportovní kurzy.cz

60 000,00 org.0379 MTB CROSS.cz

60 000,00 org.0379 MTB CROSS.cz

50 000,00 org.0318 Horolezecký klub Atlas Opava

20 000,00 org.0473 Capoiera Opava

50 000,00 org.0414 Okresní fotbalový svaz

20 000,00 org.0601 SK KOLIBA

50 000,00 org.0544 SK ZŠ Vrchní Opava

20 000,00 org.0651 JAJA OPAVA

60 000,00 org.0317 BIKE SPORT CLUB

60 000,00 org.0317 BIKE SPORT CLUB

35 000,00 org.0333 Klub zrakově postižených sportovců

60 000,00 org.0479 Běh Opava

30 000,00 org.0479 Běh Opava

50 000,00 org.0372 Sport.gymnastika dětí Špičková

60 000,00 org.0346 SK PEPA Centrum Opava

10 000,00 org.0395 FIT Sports Club

10 000,00 org.0313 TJ Sokol Zlatníky

13 000,00 org.0344 SH ČMS Okresní sdružení hasičů Opava

15 000,00 org.0344 SH ČMS Okresní sdružení hasičů Opava

10 000,00 org.0336 SK HIT Opava

20 000,00 org.0315 FK Kylešovice

40 000,00 org.0315 FK Kylešovice  

ZRR/2022/41 ze dne 30.3.2022 -721 560,00 org.0600 dot. program PREVENCE KRIMINALITY

40 000,00 org.0165 EUROTOPIA.CZ

40 000,00 org.0395 FIT Sports Club

38 000,00 org.0375 Asociace TOM ČR

25 000,00 org.0161 ELIM Opava

40 000,00 org.0165 EUROTOPIA.CZ

30 000,00 org.0255 Za Opavu, z.s.

30 000,00 org.0255 Za Opavu, z.s.

16 560,00 org.0513 SRPDŠ při ZŠ Boženy Němcové

80 000,00 org.0375 Asociace TOM ČR

50 000,00 org.0349 Bc.Jindřiška Tyranová

54 000,00 org.0491 ACTIVITY INSTITUT z.ú.

27 300,00 org.0519 Junák-český skaut

74 000,00 org.0407 Junák - český skaut

75 000,00 org.0409 Junák Český skaut

79 000,00 org,0234 Holos

22 700,00 org.0610 Shin Bu Kan Opava  

ZRR/2022/42 ze dne 30.3.2022 -2 199 930,00 org.0200 kulturní grantový systém

200 000,00 org.0224 Vodárenská věž Opava

80 000,00 org.0202 Bludný kámen

45 000,00 org.0261OUTDOOR FILMS s.r.o.

100 000,00 org.0246 Silesia art

100 000,00 org.0209 Studentská unie Slezské univerzity

21/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

40 000,00 org.0242 Petr Urbánek

65 500,00 org.0204 Opavský filmový klub

31 200,00 org.0165 EUROTOPIA.CZ

100 000,00 org.0652 Vasil Husar

20 000,00 org.0217 Pěvecký sbor Křížkovský 

42 000,00 org.0349 Bc.Jindřiška Tyranová

58 500,00 org.0207 ZUŠ Opava

18 300,00 org.0222 Pěvecké sdružení slez.učitelek

48 500,00 org.0207 ZUŠ Opava

100 000,00 org.224 Vodárenská věž

60 000,00 org.0234 Holos

100 000,00 org.0224 Vodárenská věž Opava

88 000,00 org.0202 Bludný kámen

59 990,00 org.0227 Církevní konzervatoř Nemeckého řádu

42 500,00 org.0248 Spolek rodičů a přátel při ZUŠ

38 625,00 org.0248 Spolek rodičů a přátel při ZUŠ

100 000,00 org.0648 Kostel sv.Janů

55 000,00 org.0498 Kikstart

69 000,00 org.0234 Holos

19 800,00 org.0637 Swing Opava

52 300,00 org.0280 Bekus Art Style

50 000,00 org.0653 Petr Zahaš

40 000,00 org.0640 Jiří Bosák

50 000,00 org.0223 Martin Lecián

50 000,00 org.0239 Jiří Grossmann

50 000,00 org.0542 Petr Cieplý

45 000,00 org.0292 Ondřej Hložek

15 715,00 org.0613 Fotímsrdcem

70 000,00 org.0217 Pěvecký sbor Křížkovský 

60 000,00 org.0244 Sdružení přátel Mendelova gymnázia

35 000,00 org.0349 Bc.Jindřiška Tyranová  

ZRR/2022/43 ze dne 17.4.2022 odbor přípravy a realizace investic 43 439,00 org.7770 rekonstrukce ul.Jurečkovy

-43 439,00 PD investiční akce

ZRR/2022/44 ze dne 17.4.2022 odbor životního prostředí -70 000,00 org.2381 Adaptační strategie

-50 426,00 org.1076 Enviromentální výchova

120 426,00 nádoby na kuchyňský odpad

ZRR/2022/45 ze dne 27.4.2022 odbor majetku města -178 769,00 org.2447 energetické úspory 

178 769,00 org.1102 Městské lázně přemístění kabelu

ZRR/2022/46 ze dne 27.4.2022 odbor přípravy a realizace investic -359 551,00 org.7574 Kylešovice novostavba hasičské zbrojnice

359 551,00 PD investiční akce

ZRR/2022/47 ze dne 27.4.2022 odbor finanční a rozpočtový -45 000,00 org.2990 dotace ostatní

45 000,00 org.0437 Římskokatolická farnost Opava

ZRR/2022/48 ze dne 27.4.2022 odbor majetku města TSO -40 201,00 org.4286 JA TS - Riegrova oprava živičného povrchu

40 201,00 org.4166 JS TS OPAVA-Loco

ZRR/2022/49 ze dne 27.4.2022 odbor přípravy a realizace investic 22 143,00 org.7770 rekonstrukce ul.Jurečkovy

-22 143,00 PD investiční akce

ZRR/2022/50 ze dne 11.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -25 000,00 org. 2990 dotace ostatní

25 000,00 org.0356 TJ Slezan Opava

ZRR/2022/51 ze dne 11.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -40 000,00 org. 2990 dotace ostatní

40 000,00 org.0368 Basket Opava 2010

ZRR/2022/52 ze dne 11.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org. 2990 dotace ostatní

30 000,00 org.0656 Bikini fitness

ZRR/2022/53 ze dne 11.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org. 2990 dotace ostatní

22/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

20 000,00 org.0626 Vodní záchranná služba ČČK

ZRR/2022/54 ze dne 11.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -5 000,00 org. 2990 dotace ostatní

5 000,00 org.0658 Tatra Veteran

ZRR/2022/55 ze dne 11.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org. 2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0303 FK Slavia Opava

ZRR/2022/56 ze dne 11.5.2022 odbor životního prostředí -40 000,00 org.2381 Adaptační strategie

 40 000,00 org.1076 Enviromentální výchova

ZRR/2022/57 ze dne 25.5.2022 odbor přípravy a realizace investic 312 180,00 org.746826 Seniorcentrum terasa

-312 180,00 PD investiční akce

ZRR/2022/58 ze dne 25.5.2022 odbor přípravy a realizace investic -665 159,00 org.7510 Inline areál

665 159,00 org.0777 rekonstrukce ul.Jurečkovy

ZRR/2022/59 ze dne 25.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org.2990 dotace ostatní

30 000,00 org.0590 Ceca Cup z.s.

ZRR/2022/60 ze dne 25.5.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0659 Maksym Tkachenko

ZRR/2022/61 ze dne 25.5.2022 oddělení hlavního architekta -4 805 158,20 org.236926 Norské fondy pol.6121

4 805 158,20 org.236926 Norské fondy pol.6119  

ZRR/2022/62 ze dne 25.5.2022 odbor majetku města 20 160,00 org.7769 nákup ostatních služeb

-20 160,00 opravy a udržování § 6171

ZRR/2022/63 ze dne 25.5.2022 odbor přípravy a realizace investic 15 000,00 org.7526 IS lokality Stromovka

-15 000,00 PD investiční akce

ZRR/2022/64 ze dne 25.5.2022 oddělení personální a mzdové -530 000,00 org.1096 platy zaměstnanců

-132 000,00 org.1096 povinné pojistné na soc.zabezpečení

-48 000,00 org.1096 povinné pojistné na veř.zdrav.pojištění

710 000,00 org.1096 náhrada mezd v době nemoci  

ZRR/2022/65 ze dne 25.5.2022 odbor majetku města TSO -122 017,99 org.4278 JA TS - ulice Hradecká oprava chodníku

-19 097,53 org.4286 JA TS - ul.Riegrova oprava živič.povrchu

61 790,21 org.4335 JA TS Horní náměstí - stav.úpravy 5171

79 325,31 org.4335 JA TS Horní náměstí - stav.úpravy 5169  

ZRR/2022/66 ze dne 25.5.2022 odbor majetku města TSO -130 000,00 org.4000 JA TS rezerva

130 000,00 org.4336 JA TS mobiliář

ZRR/2022/67 ze dne 1.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 188 434,00 org.7466 MŠ Edvarda Beneše

-188 434,00 PD investiční akce

ZRR/2022/68 ze dne 1.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 375 100,00 org.7465 MŠ Liptovská

-375 100,00 PD investiční akce

ZRR/2022/69 ze dne 1.6.2022 odbor majetku města TSO -108 222,00 org.4000 JA TS rezerva

108 222,00 org.4337 JA TS oprava chodníku ul.Tyršova

ZRR/2022/70 ze dne 1.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -36 000,00 org.2990 dotace ostatní

36 000,00 org.0354 TJ Sokol Opava

ZRR/2022/71 ze dne 8.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 271 524,00 PD org.7464 KPBO

-271 524,00 PD investiční akce

ZRR/2022/72 ze dne 8.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 96 800,00 PD org.7464 KPBO

-96 800,00 PD investiční akce  

ZRR/2022/73 ze dne 8.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0227 Církevní konzervatoř Německého řádu

ZRR/2022/74 ze dne 8.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0660 Spolek na áchranu OD Breda

ZRR/2022/75 ze dne 22.6.2022 odbor přípravy a realizace investic -1 990 419,00 org.7510 Inline areál

1 990 419,00 org.7488 Zlatníky kulturní dům

ZRR/2022/76 ze dne 22.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 765 325,00 org.7461 ZŠ a MŠ Malé Hoštice

-507 156,00 PD investiční akce

-170 100,00 org.7483 Cyklostezka Kylešovice Ostroj

-88 069,00 org.7625 MŠ Komárov - budova MŠ Podvihov  

23/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

ZRR/2022/77 ze dne 22.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 294 120,00 org.7462 Kateřinky Partyzánaká

-294 120,00 PD investiční akce

ZRR/2022/78 ze dne 22.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -10 000,00 org.2990 dotace ostatní

10 000,00 org.0426 Římskokatolická farnost Panny Marie

ZRR/2022/79 ze dne 22.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0662 Slavíci v zahradě

ZRR/2022/80 ze dne 22.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0175 Rotary club Opava

ZRR/2022/81 ze dne 22.6.2022 odbor finanční a rozpočtový -23 000,00 org.2990 dotace ostatní

23 000,00 org.0481 SDH Malé Hoštice  

ZRR/2022/82 ze dne 22.6.2022 oddělení hospodářské správy -160 000,00 nákup ostatních služeb § 6171

160 000,00 nákup ostatních služeb §6112

-15 000,00 všeobecný materiál §6171

15 000,00 všeobecný materiál §6112

-2 000,00 nákup ostatních služeb § 6171

2 000,00 nájemné

ZRR/2022/83 ze dne 22.6.2022 oddělení personální a mzdové -250 899,00 org.1096 zákonné sociální pojištění

250 899,00 org.1096 náhrada mezd v době nemoci

ZRR/2022/84 ze dne 22.6.2022 odbor rozvoje města a strat.plán. -22 385,00 příprava projektových žádostí

22 385,00 org.7509 Komárov a Suché Lazce

ZRR/2022/85 ze dne 22.6.2022 odbor majetku TSO -78 966,00 org.4274 JA TS oprava vozovky ul.Stará silnice

78 966,00 org.4338 JA TS Jaktař mobiliář

ZRR/2022/86 ze dne 22.6.2022 odbor majetku -734 860,00 Dešťová kanalizace -Joži Davida § 2321

734 860,00 Komunikace Divišova § 2212  

ZRR/2022/87 ze dne 22.6.2022 odbor životního prostředí -40 000,00 org.2520 nákup ostatních služeb

40 000,00 org.7571 nákup ostatních služeb Zelené hradby

ZRR/2022/88 ze dne 23.6.2022 odbor přípravy a realizace investic 2 377 650,00 PD org.7501 MŠ Pekařská

-2 377 650,00 PD investiční akce

ZRR/2022/89 ze dne 20.7.2022 odbor přípravy a realizace investic 1 573 000,00 PD Jaktař Slavkovská

-1 573 000,00 PD investiční akce  

ZRR/2022/90 ze dne 20.7.2022 odbor přípravy a realizace investic -4 251,00 org.7510 Inline areál

4 251,00 org.7488 Zlatníky kulturní dům

ZRR/2022/91 ze dne 20.7.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org.2990 dotace ostatní

30 000,00 org.0645 Zdravotní klaun

ZRR/2022/92 ze dne 20.7.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0419 Slovácká obec Výhonek

ZRR/2022/93 ze dne 20.7.2022 odbor finanční a rozpočtový 39 944,00 org.2990 dotace ostatní

-39 944,00 org.0662 Karel Kostera

ZRR/2022/94 ze dne 20.7.2022 odbor majetku -102 000,00 org.1035 nebyty opravy a udržování

102 000,00 org.1035 Dům Šance opravy a udržování

ZRR/2022/95 ze dne 20.7.2022 odbor majetku -300 000,00 org.1035 nebyty opravy a udržování

300 000,00 org.1035 byty opravy a udržování

ZRR/2022/96 ze dne 20.7.2022 odbor přípravy a realizace investic 2 461,00 org.7509 Komárov a Suché Lazce

-2 461,00 PD investiční akce  

ZRR/2022/97 ze dne 20.7.2022 odbor životního prostředí -642 979,01 org.1070 obnova zeleně

-61 567,69 org.1070 obnova zeleně

642 979,01 org.2362 výsadba stromů Milostovice

61 567,69 org.2362 výsadba stromů Milostovice

ZRR/2022/98 ze dne 20.7.2022 odbor životního prostředí -94 944,27 org.1070 obnova zeleně

-424 900,58 org.1070 obnova zeleně

94 944,27 org.2361 výsadba stromů Opava

424 900,58 org.2361 výsadba stromů Opava

ZRR/2022/99 ze dne 20.7.2022 odbor životního prostředí -30 000,00 org.1075 Optimalizace obecního systému

24/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

30 000,00 org.1076 Enviromentální výchova

ZRR/2022/100 ze dne 20.7.2022 odbor životního prostředí -120 000,00 org.1075 Optimalizace obecního systému

-130 000,00 org.1075 Optimalizace obecního systému

120 000,00 org.2358 Optimalizace nakládání s odpady

130 000,00 org.2358 Optimalizace nakládání s odpady

ZRR/2022/101 ze dne 20.7.2022 odbor finanční a rozpočtový -16 000,00 org.2982 rezerva FaRO - pomoc Ukrajině

16 000,00 org.2982 finanční dar

ZRR/2022/102 ze dne 20.7.2022 odbor finanční a rozpočtový 2 000 000,00 org.2990 dotace ostatní

-2 000 000,00 org.2993 rezerva FaRO

ZRR/2022/103 ze dne 10.8.2022 odbor přípravy a realizace investic 4 840 000,00 org.7473 Dukelská kasárna

-4 840 000,00 investiční akce

ZRR/2022/104 ze dne 10.8.2022 odbor životního prostředí -200 000,00 org.1075 Optimalizace obecního systému

200 000,00 org.1070 obnova zeleně

ZRR/2022/105 ze dne 10.8.2022 odbor přípravy a realizace investic -1 325 061,00 org.7527 opava-telematika

1 325 061,00 org.7486 ZŠ Šrámkova - sportoviště

ZRR/2022/106 ze dne 10.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org.2990 dotace ostatní

30 000,00 org.0206 Matice slezská

ZRR/2022/107 ze dne 10.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0188 Bílý kruh bezpečí

ZRR/2022/108 ze dne 10.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -8 000,00 org.2990 dotace ostatní

8 000,00 org.0187 Fontána p.o.

ZRR/2022/109 ze dne 24.8.2022 odbor přípravy a realizace investic -227 480,00 org.7460 Jaktař-Slavkovská komunikace

227 480,00 PD investiční akce

ZRR/2022/110 ze dne 24.8.2022 odbor přípravy a realizace investic -954 521,00 org.7510 Inline areál

954 521,00 org.7769 severní obchvat - západní část

ZRR/2022/111 ze dne 24.8.2022 odbor přípravy a realizace investic 1 476 200,00 org.7459 MŠ Sadová přístavba

-1 476 200,00 PD investiční akce

ZRR/2022/112 ze dne 24.8.2022 odbor přípravy a realizace investic 84 700,00 org.7464 KPBO pobočka Liptovská

-84 700,00 PD investiční akce

ZRR/2022/113 ze dne 24.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -45 000,00 org.2990 dotace ostatní

45 000,00 org.0332 LUIGINO.cz

ZRR/2022/114 ze dne 24.8.2022 odbor finanční a rozpočtový 50 000,00 org.0246 Silesia art

-50 000,00 org.2990 dotace ostatní

ZRR/2022/115 ze dne 24.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org.2990 dotace ostatní

30 000,00 org.0114 Jezdecký klub Opava Kateřinky

ZRR/2022/116 ze dne 24.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0660 Spolek na áchranu OD Breda

ZRR/2022/117 ze dne 24.8.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0189 Centrum sociálních služeb Hrabyně

ZRR/2022/118 ze dne 24.8.2022 městská policie -30 000,00 org.2555 cestovné

30 000,00 org.2512 autoprovoz

ZRR/2022/119 ze dne 7.9.2022 odbor přípravy a realizace investic -220 649,00 org.7527 opava-telematika

220 649,00 org.7510 Inline areál

ZRR/2022/120 ze dne 7.9.2022 odbor přípravy a realizace investic 1 637 130,00 org.7455 Seniorcentrum centrum denních služeb

-1 637 130,00 PD investiční akce

ZRR/2022/121 ze dne 7.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -20 000,00 org.2990 dotace ostatní

20 000,00 org.0592 Fénix, z.s.

ZRR/2022/122 ze dne 7.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -7 000,00 org.2990 dotace ostatní

7 000,00 org.0494 opavskem bez barier

ZRR/2022/123 ze dne 7.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -25 000,00 org.2990 dotace ostatní

25 000,00 org.0353 TJ Opava

ZRR/2022/124 ze dne 7.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -15 000,00 org.2990 dotace ostatní

15 000,00 org.0663 kniha Otická Opavská sopka

25/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

ZRR/2022/125 ze dne 7.9.2022 odbor přípravy a realizace investic 13 649,00 org.7535 Hlučínská cyklostezka

-13 649,00 PD investiční akce

ZRR/2022/126 ze dne 7.9.2022 odbor majetku města -27 720,00 org.1035 vratky přeplatků byty

27 720,00 org.1035 vratky přeplatků nebyty

ZRR/2022/127 ze dne 7.9.2022 odbor majetku města -150 000,00 podlimitní věcná břemena

150 000,00 org.1029 komunikace - opravy a udržování

ZRR/2022/128 ze dne 21.9.2022 odbor majetku města -272 904,00 org.2530 budovy, haly a stavby § 5512

272 904,00 budovy, haly a stavby § 3613

ZRR/2022/129 ze dne 21.9.2022 odbor informatiky -1 902 797,00 org.7836 výpočetní technika

1 902 797,00 org.7836 programové vybavení

ZRR/2022/130 ze dne 21.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0346 SK PEPA Centrum Opava

ZRR/2022/131 ze dne 21.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0660 Spolek na áchranu OD Breda

ZRR/2022/132 ze dne 21.9.2022 odd. havarijního a krizového řízení -10 000,00 org.2519 soutěž o cenu primátora

10 000,00 org.2519 soutěž o cenu primátora věcné dary

ZRR/2022/133 ze dne 21.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -500 000,00 org.2993 rezerva FaRO

500 000,00 org.0350 Basketbalový klub Opava

ZRR/2022/134 ze dne 21.9.2022 oddělení hlavního architekta -338 800,00 org.1039 ostatní územní příprava

338 800,00 org.7472 3D model obchodní dům Breda

ZRR/2022/135 ze dne 21.9.2022 oddělení hlavního architekta -459 800,00 org.1039 ostatní územní příprava

459 800,00 org.7472 ekonomická studie obchodní dům Breda

ZRR/2022/136 ze dne 21.9.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org.2990 dotace ostatní

50 000,00 org.0664 Czechia PRO z.s.

ZRR/2022/137 ze dne 5.10.2022 odbor přípravy a realizace investic 3 872 000,00 org. 7473 Dukelská kasárna

-3 872 000,00 PD investiční akce

ZRR/2022/138 ze dne 5.10.2022 odbor majetku města -260 030,00 org. 1038 Opatherm

260 030,00 org. 1038 Opatherm kondenzační kotel

ZRR/2022/139 ze dne 19.10.2022 odbor přípravy a realizace investic 202 130,50 org. 7458 Turistické informační centrum-rekonstrukce

-202 130,50 PD investiční akce

ZRR/2022/140 ze dne 19.10.2022 odbor finanční a rozpočtový -50 000,00 org. 2990 dotace ostatní

50 000,00 org. 0354 TJ Sokol Opava

ZRR/2022/141 ze dne 19.10.2022 odbor finanční a rozpočtový -33 000,00 org. 2982 rezerva FaRO - Pomoc Ukrajina

33 000,00 org. 0229 Mendelovo gymnázium Opava

ZRR/2022/142 ze dne 19.10.2022 odbor přípravy a realizace investic -547 404,00 org. 7467 Rekonstrukce kulturní památky-KPBO

547 404,00 org. 7467 Rekonstrukce kulturní památky-KPBO

ZRR/2022/143 ze dne 19.10.2022 odbor majetku města TSO -221 422,00 org. 4274 JA opr. vozovky ul. Stará silnice

-13 678,00
org. 4286 JA ul. Riegrova opr. živičného povrchu vozovky mezi 

Bezručovým a Denisovým nám.

235 100,00 org. 4344 JA Heritesova oprava komunikace

ZRR/2022/144 ze dne 31.10.2022 odbor majetku města TSO -274 200,00 org. 4231 JA smuteční síň-oprava omítky

274 200,00 org. 4345 JA ul. Komárovská-opr. havárie městského náhonu

ZRR/2022/145 ze dne 8.11.2022 odbor přípravy a realizace investic -614 539,00 org. 7500 ZŠ Pekařská (výměna oken, zateplení, střecha)

614 539,00 org. 7770 Rekonstrukce ul. Jurečkovy

ZRR/2022/146 ze dne 8.11.2022 odbor přípravy a realizace investic -722 508,00 org. 7500 ZŠ Pekařská (výměna oken, zateplení, střecha)

722 508,00 org. 7559 Sídliště Kylešovice-Liptovská (IV.etapa)

ZRR/2022/147 ze dne 8.11.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org. 2990 dotace ostatní

30 000,00 org. 0666 Surbanz s.r.o.

ZRR/2022/148 ze dne 16.11.2022 odbor přípravy a realizace investic 2 640,00 org. 7506 Malé Hoštice-IS lokality Sportovní

-2 640,00 PD investiční akce

ZRR/2022/149 ze dne 16.11.2022 odbor finanční a rozpočtový -2 500 000,00 org. 9962 úroky úvěr 400 mil. KB

3 100 000,00 org. 9963 úroky úvěr 460 mil. KB

26/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

300 000,00 org. 9968 úroky úvěr 280 mil. ČSOB

-900 000,00 org. 2996 rezerva FaRO

ZRR/2022/150 ze dne 16.11.2022 oddělení hospodářské správy -177 000,00 org. 2555 Volby prezidenta ČR 2023

150 000,00 Volby prezidenta ČR 2023-služby

25 000,00 Volby prezidenta ČR 2023-materiál

2 000,00 Volby prezidenta ČR 2023-nájemné

ZRR/2022/151 ze dne 16.11.2022 odd. havarijního a krizového řízení -23 231,00 rezerva krizové řízení

23 231,00 nákup ostatních služeb

ZRR/2022/152 ze dne 16.11.2022 městská policie -20 000,00 prádlo, oděv, obuv

-10 000,00 opravy a udržování 

-5 900,00 pohoštění

35 900,00 DDHM

ZRR/2022/153 ze dne 16.11.2022 odbor finanční a rozpočtový -30 000,00 org. 2990 dotace ostatní

30 000,00 org. 0667 prof.PhDr. Jiří Knapík, Ph.D.

ZRR/2022/154 ze dne 16.11.2022 odd. havarijního a krizového řízení -228 000,00 rezerva krizové řízení

228 000,00 org. 2530 JSDH nákup ostatních služeb  

ZRR/2022/155 ze dne 30.11.2022 odbor majetku města -59 290,00 org. 2447 energetické úspory

59 290,00 org. 1102 Městské lázně-přemístění kabelu

ZRR/2022/156 ze dne 30.11.2022 odbor přípravy a realizace investic 3 680 814,00 org. 7489 ZŠ Englišova-sportovní hala

-3 680 814,00 org. 7526 IS lokality Stromovka

ZRR/2022/157 ze dne 30.11.2022 odbor přípravy a realizace investic -41 142,00 org. 7625 MŠ Komárov-budova MŠ Podvihov

-37 939,00 org. 7625 MŠ Komárov-budova MŠ Podvihov

-357 920,00 org. 7665 ZŠ Komárov-rekonstrukce

-93 383,00 org. 7500 ZŠ Pekařská (výměna oken, zateplení, střecha)

-63 657,00 org. 7486 ZŠ Šrámkova-sportoviště

-74 245,00 org. 7770 Rekonstrukce ul. Jurečkovy

-223 496,00 org. 7498 ZŠ a MŠ S. Lazce-střecha+rekonstrukce

432 266,00 org. 7649 Rekreační oblast Stříbrné jezero

459 516,00 org. 7649 Rekreační oblast Stříbrné jezero

ZRR/2022/158 ze dne 30.11.2022 odbro finanční a rozpočtový -20 000,00 org. 2990 dotace ostatní

20 000,00 org. 0106 ONKO ISIS-OPAVA

ZRR/2022/159 ze dne 30.11.2022 městská policie -100 000,00 platy zaměstanců

100 000,00 org. 2512 Autoprovoz

ZRR/2022/160 ze dne 30.11.2022 odbor majetku města TSO 3 350 000,00 org. 2534 údržba komunikací

-3 350 000,00 org. 2534 údržba komunikací

700 000,00 org. 2535 zimní údržba komunikací

-700 000,00 org. 2535 zimní údržba komunikací

ZRR/2022/161 ze dne 30.11.2022 odbor majetku 800 000,00 org. 2575 Fotovoltaika I. využívání obnovit.zdrojů

-800 000,00 org. 2447 energetické úspory

ZRR/2022/162 ze dne 30.11.2022 odbor životního prostředí -1 812 893,80 rezerva zeleň

-389 379,20 org. 1070 obnova zeleně

2 202 273,00 org. 2352 Sad Ořechovka

ZRR/2022/163 ze dne 7.12.2022 odd. havarijního a krizového řízení -423 500,00 org. 2459 rezerva povodňový plán

423 500,00 org. 2459 povodňový plán

ZRR/2022/164 ze dne 7.12.2022 odbor přípravy a realizace investic -323 693,02 org. 7509 Komárov a Suché Lazce splašková kanalizace

-72 175,49 org. 7509 Komárov a Suché Lazce splašková kanalizace

323 693,02 org. 7509 Komárov a Suché Lazce splašková kanalizace

72 175,49 org. 7509 Komárov a Suché Lazce splašková kanalizace

ZRR/2022/165 ze dne 7.12.2022 odbor přípravy a realizace investic 214,00  org. 7763 Podvihov+Komár. Chaloupky splašková kanalizace

-214,00 PD investiční akce

ZRR/2022/166 ze dne 7.12.2022 odbor majetku města 100 000,00 el. energie - nebyty

-100 000,00 org 1006 Víceúčelová hala el. energie

27/28



závěrečný účet za rok 2022 - přehled změn rozpisu rozpočtu statutární město Opava

číslo změny rozpisu rozpočtu (ZRR) odbor (ORJ) částka popis

ZRR/2022/167 ze dne 7.12.2022 oddělení hlavního architekta 50 000,00 org. 2458 Architektonický workshop

-50 000,00 ostatní územní příprava-projekty

ZRR/2022/168 ze dne 7.12.2022 odbor majetku -400 000,00 org. 1035 byty-vratky přeplatků

400 000,00 org. 1035 byty-opravy

ZRR/2022/169 ze dne 7.12.2022 odbor majetku -45 980,00 org. 2447 energetické úspory

45 980,00 pasport VO

ZRR/2022/170 ze dne 7.12.2022 odbor přípravy a realizace investic -342 103,00 org. 7509 Komárov a Suché Lazce splašková kanalizace

-385 471,00 org. 7527 Opava-telematika

-823 825,00 org. 7475 Víceúčelový rodinný park Komenda

-123 462,00 org. 7535 Hlučínská-cyklostezka

-13 648,00 org. 7535 Hlučínská-cyklostezka

851 036,00 org. 7813 Kylešovice-IS lokality Hlavní-J. Davida

823 825,00 org. 7813 Kylešovice-IS lokality Hlavní-J. Davida

13 648,00 org. 7813 Kylešovice-IS lokality Hlavní-J. Davida

ZRR/2022/171 ze dne 7.12.2022 odbor přípravy a realizace investic -4 196 915,00 PD investiční akce

-15 568 941,00 PD investiční akce

4 196 915,00 org. 7813 Kylešovice-IS lokality Hlavní-J. Davida

15 568 941,00 org. 7813 Kylešovice-IS lokality Hlavní-J. Davida

ZRR/2022/172 ze dne 7.12.2022 oddělení hlavního architekta 20 000,00 org. 7472 Breda (3D laser skenování)

-20 000,00 org. 1039 ostatní územní příprava

ZRR/2022/173 ze dne 7.12.2022 oddělení hlavního architekta -87 869,00 org. 1039 ostatní územní příprava

-55 618,00 org. 2458 Architektonický workshop-rezerva

50 705,00 org. 2458 Architektonický workshop-služby

4 913,00 org. 2458 Architektonický workshop-DDHM

60 669,00 org. 2458 Architektonický workshop-DDHM

21 200,00 org. 2458 Architektonický workshop-materiál

27 200,00 org. 2458 Architektonický workshop-materiál

-17 200,00 org. 2458 Architektonický workshop-pohoštění

-4 000,00 org. 2458 Architektonický workshop-ost. osobní výdaje  

ZRR/2022/174 ze dne 7.12.2022 odbor majetku TSO 1 500 000,00 org. 2538 Veřejné osvětlení-nákup ostatních služeb

-1 500 000,00 org. 2538 Veřejné osvětlení-opravy a udržování

ZRR/2022/175 ze dne 19.12.2022 odd. havarijního a krizového řízení -5 082,00 rezerva krizové řízení

5 082,00 nákup ostatních služeb

ZRR/2022/176 ze dne 11.1.2023 odbor majetku -27 094,50 plyn-místní správa

-27 094,50 el. energie-místní správa

27 094,50 plyn-Norské fondy-nepřímé výdaje

27 094,50 el. energie-Norské fondy-nepřímé výdaje

ZRR/2022/177 ze dne 11.1.2023 odbor informatiky 600 000,00 org. 7836 infrastruktura MMO pol. 6125

-600 000,00 org. 7836 infrastruktura MMO pol. 6111

ZRR/2022/178 ze dne 11.1.2023 odbor majetku 50 000,00 org. 7814 Dům úmění pol.5154

-50 000,00 org. 1006 Víceúčelová hala pol. 5154

ZRR/2022/179 ze dne 11.1.2023 oddělení personální a mzdové -107 040,00 org. 1096 platy zaměstnanců

80 000,00 org. 1096 ošatné

19 840,00 org. 1096 sociální pojištění

7 200,00 org. 1096 zdravotní pojištění

0,00

28/28


